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GMINNY OŚRODEK KULTURY W SIEDLCACH Z/S W CHODOWIE 

Chodów, ul. Sokołowska 75 

08-119 Siedlce 

Tel/fax: (25) 644-36-91; e-mail:gok@gminasiedlce.pl 

 

Chodów, dnia  28.02.2013r. 

 

 

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W SIEDLCACH 

Z/S W CHODOWIE ZA ROK 2012 
 

 

  Celem ośrodka jest zaspakajanie potrzeb kulturalnych mieszkańców Gminy Siedlce 

poprzez  organizowanie i stymulowanie życia kulturalnego w naszym regionie. 

 

          W skład ośrodka wchodzą: 

Biblioteka Publiczna w Stoku Lackim wraz z filiami w: Białkach, Pruszynie, Nowym Opolu, 

Wołyńcach oraz  punktem bibliotecznym w Chodowie. 

Świetlice wiejskie w: 

Białkach, Chodowie, Golicach, Grubalach, Pruszynie - Pieńkach, Rakowcu, Ujrzanowie,                     

Stoku Lackim, Strzale, Żaboklikach. 

Remizo - świetlice w:  

Błogoszczy, Nowym Opolu, Pruszynie, Pruszynku. 

 

       W ośrodku zatrudnionych było 14 osób, w przeliczeniu na pełne etaty to 8,3 etatu,                        

z tego 6 etatów - Chodów, 2,3 etatu – biblioteki oraz 13 opiekunów świetlic, 3 instruktorów 

tańca, 1 instruktor języka francuskiego i 2 instruktorów języka angielskiego na umowy 

zlecenie i 3 instruktorów tańca na umowę o dzieło. 

       W 2012 roku ośrodek współpracował m.in. z: Radami Sołeckimi, Radnymi Gminy 

Siedlce, Gminnymi Zespołami Oświatowymi, Szkołą Specjalną im. M. Grzegorzewskiej                      

w Siedlcach, Sokołowskim Ośrodkiem Kultury, Uczelnianym Ośrodkiem Kultury                              

przy Uniwersytecie Przyrodniczo - Humanistycznym w Siedlcach, Mazowieckim Centrum 
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Kultury i Sztuki z/s w Warszawie, Domem Pracy Twórczej w Chlewiskach,                             

Miejskim Ośrodkiem Kultury w Siedlcach, Centrum Sportu i Kultury w Garwolinie,       

Gminnym Ośrodkiem Kultury w Przesmykach, Bankiem Żywności, OSP Gminy Siedlce, 

Stowarzyszeniem Polskich Kotów PFA w Warszawie, Fundacją Azylu „Koci świat”, 

Stowarzyszeniem Tradycja – Rozwój – Przyszłość, Towarzystwem Teatralnym „Pod górkę”, 

Stowarzyszeniem Inicjatyw Twórczych „ę”, Galerią Sztuki Współczesnej „Widzimisie”, 

Siedleckim Stowarzyszeniem Jazzowym, Bractwem Rycerskim z/s na Zamku w Liwie, 

Gimnazjum  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mokobodach, Zespołem Medycznych               

Szkół Policealnych im. Zbigniewa Religi w Siedlcach, Szkołą Aktorską Haliny i Jana 

Machulskich w Warszawie, Akademią Muzyczną im. St. Moniuszki w Gdańsku, Akademią 

Muzyczną im. Karola Szymanowskiego w Katowicach, Uniwersytetem Muzycznym                          

im. F. Chopina w Warszawie, Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego w Warszawie,                       

Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych, Związkiem Młodzieży Wiejskiej, 

Stowarzyszeniem „Nasze Iganie”, Stowarzyszeniem „Zawsze razem”, Stowarzyszeniem 

„Przystań”. 

 

Przy Gminnym Ośrodku Kultury działały sekcje i zespoły: 

- taneczny - „Murena” – Chodów 

- taneczny - „Puls” – Białki 

- taneczny - „Birds of destiny” – Pruszyn 

- taneczny - “Fantazja” – Nowe Iganie 

- taneczny - „Black Stars” - Żelków Kolonia 

- taneczny - „Live” -  Stok Lacki 

- taneczny - „Rakowiec” /nowa sekcja/ 

- teatralny - szkolno-biblioteczny – Filia Biblioteczna w Białkach 

- teatralno - wokalny „Iskierki” – Filia Biblioteczna w Wołyńcach 

- muzyczny - „Silk Ensemble” (jazz, pop, rock) – Chodów /nowa sekcja/   

- muzyczny – „Imaginarium” (hard rock) - Chodów /nowa sekcja/ 

- sekcja języka angielskiego dla dorosłych – Białki /nowa sekcja/ 

- sekcja języka angielskiego dla dorosłych – Chodów /nowa sekcja/ 

- sekcja języka francuskiego – Chodów /nowa sekcja/ 

- pracownia zajęć plastycznych „Akademia talentów” – Chodów /nowa sekcja/ 

- Gminny Uniwersytet Trzeciego Wieku /nowa sekcja/ 
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- Studio Piosenki (nauka gry na gitarze, keyboard, śpiew) - Chodów, Pruszyn, Wołyńce 

- Salsa Kubańska – Klub Studencki Pe-Ha w Siedlcach /nowa sekcja/ 

- Zumba Fitness – Stok Lacki /nowa sekcja/  

- Aerobic – Chodów /nowa sekcja/ 

- Gminna Kapela Ludowa „Chodów” /nowa sekcja/ 

- Grupa śpiewacza „Białki”  

 

Wykaz imprez kulturalnych zorganizowanych przez GOK w 2012 roku: 

 
XII Przegląd Kolędniczy Gminy Siedlce 05.01.2012r. 

 

W dniu 05 stycznia 2012 roku w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury rozstrzygnięto                     

XII Przegląd Kolędniczy Gminy Siedlce. Celem konkursu było m.in. zainteresowanie dzieci                                      

i młodzieży tradycjami związanymi z świętami Bożego Narodzenia.  

Powołana Komisja w składzie: 

Halina Tunkiewicz - reżyser, instruktor teatralny 

Krzysztof Boruta - dyrygent, dyrektor festiwalu "Kolędowe Serce Mazowsza" 

Krzysztof Chromiński - muzyk, kompozytor, dyrektor GOK  

postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

I miejsce – Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach - nagroda o wartości 500 zł 

II miejsce – Zespół Oświatowo – Wychowawczy w Białkach - nagroda o wartości 400 zł 

III miejsce – Zespół Oświatowy w Stoku Lackim - nagroda o wartości 300 zł 

Wyróżnienie – Zespół Oświatowy w Golicach - nagroda o wartości 200 zł 

Wyróżnienie – Zespół Oświatowy w Żelkowie Kolonii - nagroda o wartości 200 zł 

 

Przyznane nagrody pieniężne rozdysponowano wg sugestii opiekunów, na zakupy                                

do szkolnych pracowni artystycznych oraz na wycieczki szkolne dla dzieci biorących udział                   

w przeglądzie. 
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Święto Trzech Króli w Białkach 06.01.2012r. 

 

W dniu 06 stycznia 2012 roku z inicjatywy lokalnej społeczności w Białkach,                               

a zwłaszcza pomysłodawczyni Radnej Gminy Siedlce p. Elżbiety Łęczyckiej oraz Sołtys                    

wsi Białki p. Grażyny Kręgol, we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Siedlcach  

odbyła się impreza z okazji Święta Trzech Króli. 

Od Zespołu Oświatowo - Wychowawczego do świetlicy w Białkach przeszedł barwny 

korowód kolędników, na czele którego maszerowali Trzej Królowie w asyście dyrektora                          

i pracowników GOK, którzy zapewniali żywą oprawę muzyczną podczas przemarszu.                           

Na świąteczne spotkanie do Białk przybyło kilkaset osób. Program imprezy obejmował: 

- Pokłon Trzech Króli 

- Jasełka 

- „Żywą Szopkę” 

- Występ grupy tanecznej "PULS" działającej przy GOK 

- Koncert kolęd w wykonaniu grup śpiewaczych z Radomyśli i Białk 

- Wspólne kolędowanie. 

 

Choinka dla dzieci w Stoku Lackim 07.01.2012r.  

 

W dniu 07 stycznia 2012 roku świetlica w Stoku Lackim rozbrzmiewała muzyką                             

i dobrą zabawą. Gminny Ośrodek Kultury wraz z Radą Sołecką wsi Stok Lacki                                    

oraz v-ce przewodniczącym Rady Gminy Siedlce, p. Dariuszem Stopą zorganizował choinkę 

dla dzieci. W trakcie imprezy odbyło się wiele zabaw i gier dla dzieci i dorosłych. Nie zabrakło 

także konkursów rodzinnych. Oprawę muzyczną, nagrody rzeczowe i słodycze zapewnił GOK. 

 

XX Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 08.01.2012r. 

 

„Gramy z pompą! Zdrowa mama, zdrowy wcześniak, zdrowe dziecko” - to było hasło 

przewodnie XX Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Cały dochód z akcji 

przeznaczono na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia wcześniaków                   

oraz pomp insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą. 

Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie również włączył się w tą akcję.  

W niedzielę 08 stycznia 2012 roku zbierane były pieniążki do puszek przez wolontariuszy                         
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w miejscowościach na terenie gminy Siedlce: Chodów, Wołyńce, Nowe Opole. W godzinach 

popołudniowych na placu im. gen. Sikorskiego w centrum Siedlec, od godziny 17.00 na rzecz 

Orkiestry zagrały zespoły: No Problem i Steel Fire.  

Gminny Ośrodek Kultury, jako współorganizator części koncertowej, otrzymał                

od Sztabu Głównego Orkiestry zaszczytne zadanie - zapewnienie i zorganizowanie 

konferansjera prowadzącego oraz koncertu głównej gwiazdy wieczoru podczas 

jubileuszowej XX edycji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Była nią jedna                               

z najzdolniejszych polskich wokalistek - Kasia Wilk, utytułowana artystka o charyzmatycznej 

osobowości, posiadaczka niezwykle charakterystycznego, mocnego wokalu. Warto podkreślić, 

że był to pierwszy koncert tej znanej piosenkarki w naszym powiecie. Koncert ten,                               

jak należało się spodziewać zgromadził tłumy widzów i bardzo się podobał.  

 

Ferie w GOK Chodów 17 - 28.01.2012r. 

 

Na okres ferii zimowych 2012 GOK przygotował dla wszystkich chętnych bezpłatne 

zajęcia. Zajęcia odbywały się według poniższego programu:  

 

17 stycznia 2012 roku (wtorek)  

Zajęcia sportowo - rekreacyjne tenis stołowy, szachy  

GOK Chodów, godzina 11.00 - 14.00 

 

18 stycznia 2012 roku (środa)  

Warsztaty taneczne: SALSA KUBAŃSKA - prowadzenie Raynel Fernandez Ballester (Kuba) 

Klub studencki PeHa. Siedlce, ul. 3go maja, godzina 19.30 

 

19 stycznia 2012 roku (czwartek)  

Klub filmowy dla maluchów. Baśnie, bajki, bajeczki na dużym ekranie.  

GOK Chodów godzina 11.00 - 14.00 

 

20 stycznia 2012 roku (piątek)  

Warsztaty plastyczne dla dzieci - prowadzenie Aleksandra Rykała  

GOK Chodów godzina 11.00 - 14.00 

21 stycznia 2012 roku (sobota)  
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Wstęp do podstaw języka francuskiego - prowadzenie Justyna Marchelak  

GOK Chodów godzina 11.00  

 

24 stycznia 2012 roku (wtorek)  

Abecadło gitarowe - prowadzenie Krzysztof Buzuk  

GOK Chodów godzina 14.00 - 16.00 

 

25 stycznia 2012 roku (środa)  

Warsztaty z fotografii artystycznej i multimediów - prowadzenie Andrzej Jobczyk  

GOK Chodów  godzina 11.00 - 14.00 

 

26 stycznia 2012 roku (czwartek)  

Warsztaty i pokazy z animacji oraz grafiki komputerowej – prowadzenie Andrzej Jobczyk 

GOK Chodów godzina 11.00 - 14.00 

 

27 stycznia 2012 roku (piątek)  

Warsztaty plastyczne dla dzieci - prowadzenie Aleksandra Rykała  

GOK Chodów godzina 11.00 - 14.00 

 

28 stycznia 2012 roku  (sobota)  

Podstawy języka francuskiego - prowadzenie Justyna Marchelak  

GOK Chodów godzina 11.00 

 

Choinka dla dzieci w Pruszynie 14.01.2012r. 

 

W sobotę 14 stycznia 2012 roku o godzinie 15.00 w remizo – świetlicy w Pruszynie 

odbyła się choinka dla dzieci. Dzięki zaangażowaniu Sołtysa wsi Pruszyn p. Tadeusza Lunka                                  

wraz z małżonką Wiesławą, Radnej Gminy Siedlce p. Zofii Guzek, Radzie Sołeckiej                      

wsi Pruszyn, sponsorom i współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury udało się zorganizować 

bardzo udaną zabawę dla dzieci, młodzieży, jak również rodziców. W trakcie trwania choinki 

odbyło się wiele konkursów oraz gier i zabaw. Do dzieci biorących udział w choince przybył 

Mikołaj z ogromnym workiem pełnym prezentów. Oprawę muzyczną  imprezy zapewnił GOK. 
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Choinka dla dzieci w Żaboklikach 15.01.2012r. 

 

W niedzielne popołudnie 15 stycznia 2012 roku od godziny 15.00 świetlica                                

w Żaboklikach rozbrzmiewała muzyką i dobrą zabawą. Odbyła się tam choinka dla dzieci 

zorganizowana   przy współpracy Rady Sołeckiej wsi Żabokliki i Gminnego Ośrodka Kultury.                                  

Słowa podziękowania należą się Panu Radnemu Kazimierzowi Królikowskiemu                                    

oraz opiekunowi świetlicy Pani Klarze Artych za zorganizowanie paczek i poczęstunku                         

dla dzieci oraz za zaangażowanie w organizację imprezy. W trakcie trwania choinki odbyło się 

wiele zabaw i gier dla dzieci, nie zabrakło również konkursów rodzinnych. 

 

Choinka dla dzieci w Grubalach 21.01.2012r. 

 

 W dniu 21 stycznia 2012 roku o godzinie 15.00 w świetlicy w Grubalach odbyła się 

choinka dla dzieci. Impreza powstała przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury                             

oraz Rady Sołeckiej wsi Grubale. Podczas zabawy prowadzonej przez agencję artystyczną                                   

DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec dzieci bawiły się doskonale przy znanych hitach 

muzycznych. Odbyło się wiele konkursów z nagrodami, przygotowano także poczęstunek                 

dla najmłodszych uczestników zabawy. 

 

Choinka dla dzieci w Rakowcu 22.01.2012r. 

 

 W niedzielne popołudnie 22 stycznia 2012 roku w świetlicy w Rakowcu odbyła się 

choinka dla dzieci z Rakowca i Wołyniec. Imprezę poprowadziła agencja artystyczna                             

DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec, która przygotowała szereg konkursów, gier i zabaw 

przy dobrej muzyce. Choinka powstała przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury                                

w Siedlcach z/s w Chodowie oraz Rad Sołeckich w Rakowcu i Wołyńcach. 

 

Dzień Babci i Dziadka w Ujrzanowie 22.01.2012r. 

 

W dniu 22 stycznia 2012 roku  o godzinie 15.00 w świetlicy w Ujrzanowie odbyła się 

uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka zorganizowana przy współpracy Rady Sołeckiej wsi 

Ujrzanów, p. Sołtys Ewy Zielińskiej, Radnego Gminy Siedlce p. Ludwika Kamińskiego                             

i Gminnego Ośrodka Kultury. Na spotkanie przybył proboszcz z parafii Ducha Świętego                      
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w Siedlcach ks. kanonik Janusz Wolski, który wspólnie z przybyłymi na spotkanie babciami                      

i dziadkami odmówił modlitwę. Dla „seniorów” przygotowany został poczęstunek                             

oraz program artystyczny w wykonaniu wnucząt. Były też konkursy z nagrodami dla babć                     

i dziadków wraz z wnuczętami. 

 

Konkurs na Szopkę Bożonarodzeniową 25.01.2012r. 

 

W dniu 25 stycznia 2012 roku został rozstrzygnięty, zorganizowany przez Gminny 

Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie konkurs na Szopkę Bożonarodzeniową. 

Konkurs spotkał się z dużym zainteresowaniem, a poziom nadesłanych prac był bardzo wysoki 

i wyrównany. 

Powołana Komisja Konkursowa w składzie: 

Aleksandra Rykała - mgr sztuki, absolwentka ASP w Łodzi 

Maja Pałuska - historyk sztuki 

Krzysztof Chromiński - dyrektor GOK w Siedlcach z/s w Chodowie 

dokonała przeglądu prac nadesłanych na konkurs, przyznając nagrody oraz wyróżnienia  

w poszczególnych grupach wiekowych: 

 

KATEGORIA PRZEDSZKOLA: 

 

I miejsce - Dominik Kąkol lat 5 

Gminne Przedszkole w Mokobodach - opiekun p. Aldona Skup i p. Aneta Buczek 

 

II miejsce - Julia Kosiarek lat 6, Wiktoria Dmowska lat 6, Gabriela Dmowska lat 5   

Gminne Przedszkole w Mokobodach - opiekun p. Aldona Skup i p. Aneta Buczek 

 

III miejsce - Dominik Batorowicz lat 5, Olaf Ślaz lat 5                                              

Gminne Przedszkole w Mokobodach - opiekun p. Aldona Skup i p. Aneta Buczek 

 

Wyróżnienia: 

 

Julia Baranowska lat 5, Kornelia Przesnycka lat 5, Karolina Ślaz lat 5 

Gminne Przedszkole w Mokobodach - opiekun p. Aldona Skup i p. Aneta Buczek 
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Kacper Krupa lat 6, Kamil Korpacki lat 6  

Gminne Przedszkole w Mokobodach - opiekun p. Aldona Skup i p. Aneta Buczek 

   

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE: 

 

I miejsce - Michał Wołoch lat 9 -  Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 

 

II miejsce - Rafał Mędza - Zespół Oświatowo- Wychowawczy w Strzale 

 

III miejsce - Krystian Rojek, Jarosław Rojek - Zespół Oświatowo - Wychowawczy w Białkach 

 

Wyróżnienia : 

 

Patrycja Bareja lat 9 - Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 

 

Kinga Ługowska -  Szkoła Podstawowa im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie 

 

Dominika Ługowska - Gimnazjum Publiczne w Pruszynie  

 

Sylwia Korneć - Zespół Oświatowy w Golicach 

 

Angelika Łuka - Zespół Oświatowy w Golicach 

 

Szymon Małyska lat 7 z mamą Olgą i tatą Piotrem – Mokobody 

 

Wiktoria Woźnica -  Zespół Oświatowo - Wychowawczy w Białkach 

 

Wyróżnienia II stopnia: 

 

Anna Harasim - Zespół Oświatowy w Golicach 

Bartosz Jagiełło, Kacper Jagiełło - Szkoła Podstawowa im. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie 

Urszula Jagiełło, Dominika Bielak - Szkoła Podstawowa im. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie 
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Oliwia Kobylińska z rodzicami – Mokobody 

 

Weronika Kruszewska - Zespół Oświatowo - Wychowawczy w Białkach 

 

Magdalena Maciejczyk - Szkoła Podstawowa im. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie 

 

Julia Skup - Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Mokobodach 

 

Wiktoria Soszyńska - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mokobodach,  

 

Zuzanna Staręga, Wiktoria Staręga - Zespół Oświatowo - Wychowawczy w Białkach 

  

Marlena Stelęgowska - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mokobodach 

 

Choinka dla dzieci w Pruszynku 26.01.2012r. 

 

W czwartek 26 stycznia 2012 roku w remizo - świetlicy w Pruszynku odbyła się 

choinka dla dzieci zorganizowana przy współpracy Rady Sołeckiej wsi Pruszynek                            

oraz Gminnego Ośrodka Kultury. Podczas imprezy odbyło się wiele konkursów i zabaw                            

z nagrodami. Oprawę muzyczną zapewnił GOK. 

  

Choinka dla dzieci w Białkach 28.01.2012r. 

 

W dniu 28 stycznia 2012 roku w sobotnie popołudnie odbyła się choinka dla dzieci                     

w Białkach. Imprezę zorganizowano przy współpracy Rady Sołeckiej wsi Białki                                  

oraz Gminnego Ośrodka Kultury. Podczas zabawy choinkowej zorganizowano                                           

wiele gier i zabaw z nagrodami dla dzieci, jak również przeprowadzono  konkursy rodzinne. 
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Choinka dla dzieci w Błogoszczy 29.01.2012r. 

 

 W niedzielne popołudnie 29 stycznia 2012 roku remizo - świetlica w Błogoszczy 

rozbrzmiewała muzyką i dobrą zabawą za sprawą choinki dla dzieci zorganizowanej                            

przy współpracy Rady Sołeckiej wsi Błogoszcz i Gminnego Ośrodka Kultury.                              

Oprawę muzyczną zapewniła agencja artystyczna DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec. 

Odbyło się wiele konkursów, gier oraz zabaw z nagrodami dla dzieci. Nie zabrakło również 

konkursów rodzinnych.  

 

Choinka dla dzieci w Ujrzanowie 05.02.2012r. 

 

 W dniu 05 lutego 2012 roku  niedzielne popołudnie przywitało mieszkańców Gminy 

Siedlce dużym mrozem, ale to nie przeszkodziło Gminnemu Ośrodkowi Kultury                                           

wraz z Radą Sołecką wsi Ujrzanów w przygotowaniu choinki dla dzieci. Impreza była                   

bardzo udana. Był poczęstunek, a także konkursy i zabawy z nagrodami przy muzyce 

zapewnionej przez agencję artystyczną DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec.                                  

Słowa podziękowania należą się p. Sołtys Ewie Zielińskiej oraz Radnemu Gminy Siedlce                      

p. Ludwikowi Kamińskiemu za zaangażowanie i pomoc przy organizacji imprezy. 

 

Choinka dla dzieci w Nowym Opolu 11.02.2012r. 

 

 W dniu 11 lutego 2012 roku odbyła się choinka dla dzieci w remizo - świetlicy                               

w Nowym Opolu. Organizatorem imprezy byli: Rada Sołecka wsi Nowe Opole oraz Gminny 

Ośrodek Kultury. Podczas tej imprezy odbyło się wiele konkursów i gier z nagrodami                             

dla dzieci. Duży mróz na dworze tego dnia nie wystraszył dzieci, które w dużej liczbie 

przybyły do świetlicy i chętnie uczestniczyły w zorganizowanych zabawach. Odbył się także 

pokaz jasełek przygotowany przez czytelników Filii Bibliotecznej w Nowym Opolu. 
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2 Koncerty Walentynkowe 14 - 15.02.2012r. 

 

W dniu 14 lutego 2012 roku w Białkach oraz w dniu 15 lutego 2012 roku                                         

w Stoku Lackim odbyły się Koncerty Walentynkowe Tria Janusza Maleńczuka.                         

Przepiękne piosenki oczarowały licznie zgromadzoną publiczność, która dała się ponieść, 

śpiewając wiele piosenek wspólnie z zespołem. Wszystkim udzielił się walentynkowy nastrój. 

Nie odbyło się bez wielokrotnych bisów i owacji na stojąco. 

Wykonanie: Janusz Maleńczuk - śpiew, perkusja (leader), Michał Urbaniak - fortepian, 

Krzysztof Słomkowski - kontrabas. Wstęp na wszystkie koncerty był wolny.  

 

„Kusaki” - świetlica w Białkach 21.02.2012r. 

 

 W dniu 21 lutego 2012 roku o godzinie 17.00 w świetlicy w Białkach odbyła się 

impreza mająca na celu przybliżenie dawnych zwyczajów i tradycji zapustnych „Kusaki”. 

Podczas imprezy dominowały tańce i śpiew uczestników zabawy ostatkowej.                                         

Odbyła się również degustacja pysznych dań kuchni staropolskiej, przygotowanych                        

przez miejscowe gospodynie.  

 

2 Recitale Stanisława Górki w Białkach i Stoku Lackim 29.02.2012r. 

 

 W dniu 29 lutego 2012 roku w świetlicy w Białkach oraz w świetlicy w Stoku Lackim 

wystąpił znany aktor Stanisław Górka. Popularny Zbyszek z „Plebani”, major w „Damach                        

i Huzarach” w lirycznym recitalu wykonał utwory kilku własnych spektakli. Doskonale 

zintegrował zgromadzoną publiczność, zapraszając ich do wspólnego śpiewania.                                

Przy akompaniamencie gitary i nie tylko przeniósł publiczność w świat  poezji, pięknego słowa 

i liryzmu. 

 

08.03.2012r. - Występ z okazji Dnia Kobiet w wykonaniu zespołu śpiewaczego z Białk                    

w Domu Pomocy Społecznej w Siedlcach. 

 

10.03.2012r. - Koncert zespołu Silk (GOK) podczas gali na międzynarodowej konferencji 

naukowej „Bio – Nano – Techno” na Uniwersytecie Podlaskim w Białymstoku. 
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Koncert kameralny w Strzale z okazji Dnia Kobiet 18.03.2012r. 

 

 W niedzielę 18 marca 2012 roku w świetlicy w Strzale odbył się kameralny koncert 

Ewy Nowak z okazji Dnia Kobiet. Artystka specjalizuje się w szeroko pojętej poezji 

śpiewanej, a dziennikarzy muzycznych zachwyca jej umiejętność oddawania emocji w 

wykonywanych piosenkach. Ewie akompaniował pianista Łukasz Potera. Wieczór uświetnił 

występ działającego przy GOK zespołu tanecznego „Murena”. Podziękowania kierujemy dla 

Pana Radnego Marka Misiury za zaangażowanie i wkład w organizację imprezy. 

 

Spotkanie Autorskie z Bogusławem Skarusem 20.03.2012r. 

 

   Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie przygotował cykl spotkań 

autorskich z podróżnikiem, fotografem - Bogusławem Skarusem. Pierwsze z takich spotkań 

odbyło się w dniu 20 marca 2012 roku o godzinie 17.30 w świetlicy w Żaboklikach. Tematem 

wykładu było "Dawne Cesarstwo Abisynii - Etiopia". Podczas spotkania, autor prezentował 

piękne zdjęcia w postaci slajdów przedstawiających niesamowite miejsca, opowiadał o pełnym 

kontrastów życiu bogatych i mieszkańców slumsów. W swoich opowieściach podróżnik 

nawiązywał także do kulinariów i tradycji plemion, które odwiedzał w trakcie swojej wyprawy 

oraz przestrzegał przed licznymi niebezpieczeństwami czyhającymi na podróżnych 

 

„Powitanie wiosny” 21.03.2012r. (współorganizacja z Specjalnym Ośrodkiem                     

Szkolno - Wychowawczym  i. m. M. Grzegorzewskiej w Siedlcach) 

 

W środę 21 marca 2012 roku o godzinie 16.00 uczniowie z Ośrodka                                    

Szkolno – Wychowawczego im. M. Grzegorzewskiej z Siedlec świętowali wspólnie pierwszy 

dzień kalendarzowej wiosny. Aby tradycji stało się zadość uczniowie podczas zorganizowanej 

tego dnia wycieczki zgodnie ze staropolskim zwyczajem „Topili Marzanę”  nad rzeką Liwiec. 

Po powrocie z krótkiej wycieczki  bawili się wspólnie na Sali widowiskowej – GOK Chodów 

biorąc udział w licznych konkursach, zabawach i grach. Na zakończenie zabawy                                 

dla uczestników został przygotowany poczęstunek. 
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181 rocznica Bitwy pod Iganiami  12.04.2012r. 

 

W czwartek 12 kwietnia 2012roku w Iganiach odbyła się uroczystość upamiętniająca                           

181 rocznicę zwycięskiej Bitwy pod Iganiami. W uroczystościach wzięły udział delegacje 

Zespołów Oświatowych z Gminy Siedlce, kombatantów i związków wojskowych, władze 

Gminy Siedlce z Panem Mirosławem Bieńkiem - Wójtem Gminy Siedlce na czele, 

przedstawiciele Prezydenta Miasta Siedlce, Starostwa Powiatowego, Zarządu PTTK, Harcerzy, 

Muzeum Regionalnego w Siedlcach, oraz Żołnierzy Wojska Polskiego. W trakcie uroczystości 

złożono kwiaty i zapalono znicze pod pomnikiem.  Po zakończeniu oficjalnej części spotkania 

oferowany był poczęstunek w postaci gorącej grochówki. 

 

Kameralny Koncert Natalii Niemen 12.04.2012r.  

 

W dniu 12 kwietnia 2012 roku o godzenie 19.30 w sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Chodowie odbył się koncert Natalii Niemen. 

Natalia Niemen to piosenkarka, autorka muzyki i tekstów, córka legendarnego 

Czesława Niemena. Z muzyką związana jest od najmłodszych lat. Jest absolwentką 

warszawskiej szkoły muzycznej II stopnia im. Karola Szymanowskiego w klasie altówki.                 

Od ponad dekady współpracuje z zespołami New Life i TGD. Zarówno w tworzeniu muzyki, 

jak i w wyrazie wokalnym artystka inspiruje się wpływami starego rhytm’n’bluesa, 

rock’n’rollem, ekspresją pieśniarzy flamenco, ale także chorałem gregoriańskim i muzyką 

cerkiewną. Niezwykła osobowość i głos artystki należą do jednych z najbardziej 

charakterystycznych i nietuzinkowych dzisiejszej muzyki polskiej. 

Natalia Niemen KAMERALNA to duet z Pawłem Bzimem Zareckim, pianistą, 

aranżerem, producentem muzycznym od  lat współpracującym z artystami w Polsce i zagranicą                        

m.in.: Anną Marią Jopek, Mietkiem Szcześniakiem, TGD. W kameralnym koncercie                            

w sali widowiskowej GOKu artystka wykonała m.in.: kompozycje własne, wybrane utwory 

twórców bliskich jej sercu (Czesław Niemen, Otis Redding) oraz improwizacje - dźwięki,      

które wybrzmiały tylko jeden raz, specjalnie tego wieczoru. 

 

 

 

 



	  

	  

17	  

Światowy Dzień Zdrowia - GMINNY UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU 

  

O tym, że zdrowie stanowi jedno z największych wartości w życiu nikogo nie trzeba 

przekonywać. Dlatego w kwietniu i maju na terenie Gminy Siedlce odbył się inauguracyjny 

cykl wykładów z profilaktyki prozdrowotnej w ramach Światowego Dnia Zdrowia.                     

Wykłady adresowane były nie tylko do seniorów. Zaprezentowana wiedza z pewnością 

przydała się wszystkim, gdyż czy tego chcemy czy nie, starzeje się każdy z nas. 

Omawiane były m.in. zagadnienia z zakresu udzielania pierwszej pomocy oraz 

profilaktyki zdrowia dotyczących najczęstszych schorzeń, określanych jako choroby 

cywilizacyjne naszych czasów, które zbierają coraz bardziej śmiercionośne żniwo w 

społeczeństwie. Powszechnie wiadomo, że lepiej jest zapobiegać niż leczyć. Bagatelizowanie 

kończy się niestety tym,  że potem nawet na to drugie często bywa już za późno. 

Koordynatorem spotkań była p. mgr Urszula Łukasiewicz - Kierownik Szkolenia 

Praktycznego przy Zespole Medycznych Szkół Policealnych im. Zbigniewa Religi                             

w Siedlcach. Zajęcia prowadzili zaproszeni specjaliści z rożnych dziedzin medycyny                       

przy asyście słuchaczy Studium Medycznego. Wstęp na spotkania był wolny.   

Podczas spotkań można było wysłuchać m.in. wykładów:  

-  mgr Jolanty Sieplińskiej  z  tematu „ Fizjologia procesu starzenia"  

- mgr Sylwii Zurawickiej z tematu "Pielęgnacja stóp"  

- mgr Agaty Kwaśniewskiej z tematu "Aktywność ruchowa osób starszych"  

- mgr Urszuli Łukasiewicz z tematu „Odżywianie osób starszych" oraz "Nauka pierwszej 

pomocy". 

Spotkania odbyły się w świetlicach wiejskich na terenie Gminy Siedlce według poniżej 

przedstawionego harmonogramu:  

17 kwietnia 2012 roku (wtorek) - remizo - świetlica w Nowym Opolu, godzina 18.00 

18 kwietnia 2012 roku (środa) - świetlica w Pruszynie, godzina 18.00 

19 kwietnia 2012 roku (czwartek) - świetlica w Stoku Lackim, godzina 17.00 

26 kwietnia 2012 roku (czwartek) - świetlica w Grabianowie, godzina 17.30 – spotkanie                  

nie odbyło się z uwagi na brak frekwencji). 

23 maja 2012 roku (środa) - świetlica w Białkach, godzina 18.00 

Frekwencja na wyżej wymienionych spotkaniach była zróżnicowana, ale akcja 

utwierdziła  nas w przekonaniu, że tego typu wykłady są potrzebne, dlatego planujemy  

kontynuowanie akcji w kolejnych świetlicach na terenie gminy. 
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Wyniki Konkursu Plastycznego Wielkanocne Symbole 20.04.2012r. 

 

W dniu 20 kwietnia 2012 roku. rozstrzygnięto konkurs plastyczny Wielkanocne 

Symbole. Powołana  Komisja Konkursowa w składzie: 

Aleksandra Rykała – artysta plastyk 

Katarzyna Buzuk – nauczyciel plastyki 

Maja Pałuska – historyk sztuki 

dokonała przeglądu nadesłanych prac i przyznała nagrody oraz wyróżnienia                                        

w poszczególnych grupach wiekowych. 

   

KATEGORIA: PRZEDSZKOLA  

  

I miejsce - Wiktoria Dmowska lat 6 z siostrą Martą, 

Gminne Przedszkole w Mokobodach 

 

II miejsce - Dominik Kąkol lat 6, Ola Kąkol lat 9 Mokobody 

 

III miejsce - Jakub Zając lat 5 z mamą - Gminne Przedszkole w Mokobodach 

   

Wyróżnienia: 

 

Dawid Gołoś lat 6 

 

Zuzanna Krzymowska lat 3 

 

Aleksander Krzymowski lat 5 z mamą Eweliną Krzymowską  

 

KATEGORIA: SZKOŁA PODSTAWOWA I GIMNAZJA  

 

 I miejsce -  Alicja Podniesińska kl. II a -  Szkoła Podstawowa w Strzale 

 

 II miejsce - Katarzyna Bielak lat 15 -  Zespół Oświatowy w Pruszynie  
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III miejsce - Weronika Głuchowska lat 14 -  Zespół Oświatowy w Pruszynie 

 

 

 Wyróżnienia:   

 

Błażej Misiura lat 11 - Szkoła Podstawowa w Strzale 

 

Dominika Potyra lat 11 - Zespół Oświatowy w Żelkowie Kolonii 

 

Paulina Lipińska lat 11 -  Golice 

 

Komisja Konkursowa przy ocenianiu prac wzięła pod uwagę nawiązanie do tematyki 

konkursu, oryginalność pomysłu, kolorystykę, materiały i technikę wykonania oraz ogólny 

wyraz artystyczny i trwałość formy plastycznej. 

 

Warsztaty gitarowe - Chaz Depaolo 23.04.2012r. 

 

 W dniu 23 kwietnia 2012 roku o godzinie 16.00 w pracowni muzycznej Akademii 

Sztuk Piękna 7 w Siedlcach odbyły się warsztaty gitarowe. Poprowadził je jeden z najlepszych 

gitarzystów bluesowych na świecie - Chaz DePaolo (USA). Na warsztatach pojawili się 

zarówno młodzi, jak i bardziej zaawansowani adepci sztuki gitarowej. Niektórzy przyjechali 

spoza naszego województwa. Pod bacznym okiem i „uchem” wirtuoza poznawali arkana sztuki 

gitarowej. Potem mogli zobaczyć mistrza w akcji podczas wieczornego                                             

koncertu Leona Hendrixa, w którym Chaz zagrał na gitarze prowadzącej. 

 

The Leon Hendrix Band - koncert 23.04.2012r. 

 

 W dniu 23 kwietnia 2012 roku o godzinie 20.00 w Sali Widowiskowej „Podlasie”                  

w Sielcach odbył się Koncert The Leon Hendrix Band. Impreza (warsztaty gitarowe                       

oraz koncert) powstała przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach                                

z/s w Chodowie oraz Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach. 

Leon Hendrix (ur.13 stycznia 1948r.) - młodszy brat największej gitarowej legendy 

świata, nieżyjącego Jimiego Hendrixa, jest kompozytorem, gitarzystą i wokalistą.                        
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Oprócz innych projektów muzycznych, w których brał udział, najważniejszym jest oczywiście 

Hendrix Band. O brzmieniu zespołu decyduje przede wszystkim jego wokal i styl gry                       

na gitarze. „The Leon Hendrix Band” wydał w 2006r. album Keeper of the Flame.                        

Przez ostatnich kilka lat Leon koncertował z zespołem The Magic Carpet Ride grając wiele 

koncertów. W Polsce wystąpił po raz pierwszy z repertuarem brata i swoim. Występ                           

był wielkim wydarzeniem dla wszystkich fanów gitarowego „guru” gitary, idola ogromnej 

rzeszy gitarzystów z całego świata - Jimiego Hendrixa, którego muzyka zabrzmiała                          

tego wieczoru. Wszystkie swoje utwory Leon poświęca swojemu bratu bo "chce, by Jimi                        

był wiecznie żywy". 

 

Wykłady otwarte w ramach GMINNEGO UNIWERSYTETU TRZECIEGO WIEKU 

„Indie i Nepal - ludzie, historia, religia, zabytki”.  

 

W dniu 24 kwietnia 2012 roku w świetlicy w Stoku Lackim o godzinie 17.00                           

oraz w dniu 25 kwietnia 2012 roku o godzinie 18.00 w świetlicy w Białkach o godzinie 18.00 

odbyły się autorskie spotkania z fotografem, podróżnikiem - Bogusławem Skarusem.                      

Wstęp na spotkania był wolny. 

 

Otwarte plenerowe warsztaty plastyczne 26.04.2012r. 

 

W dniu 26 kwietnia 2012 roku o godzinie 9.00 Gminy Ośrodek Kultury w Siedlcach      

z/s w Chodowie zorganizował dla dzieci i młodzieży otwarte plenerowe warsztaty plastyczne. 

W warsztatach uczestniczyli najmłodsi i nastoletni mieszkańcy z Chodowa, Strzały, Golic                            

i Siedlec. Spotkanie poprowadziła Aleksandra Rykała.  

 

XIII Regionalny Przegląd Amatorskich Zespołów Tanecznych Borki Wyrki 2012  

 

W dniu 28 kwietnia 2012 roku w miejscowości Borki Wyrki odbył się XII Regionalny 

Przegląd Amatorskich  Zespołów Tanecznych. W trakcie dwudniowych zmagań wystąpiło 

około 100 formacji tanecznych. Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie  

również wystawił liczną grupę tancerzy, którzy zajęli następujące miejsca: 
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W kategorii Modern dance:  

 

II miejsce - GOK Chodów- „Murena” za „Formację”  

 

W kategorii Soliści - młodsza grupa wiekowa:  

 

III miejsce - GOK Chodów - ”Murena II” dla Emilii Kosieradzkiej 

 

W kategorii Soliści - starsza grupa wiekowa: 

 

II miejsce - GOK Chodów - ”Murena III” dla Wiktorii Sowy 

 

W kategorii Duety: 

 

Wyróżnienie - GOK Chodów - duet „Elfy” 

 

W  kategorii Hip Hop - starsza grupa wiekowa: 

 

 III miejsce - GOK Chodów - ”Murena” 

 

Wyróżnienie dla GOK Chodów - ”Puls Białki II” za taniec „Liw” 

   

W kategorii Show- młodsza grupa wiekowa:   

 

III miejsce - GOK Chodów - ”Murena III” za „Hinduski” 

 

III miejsce - GOK Chodów - „Puls Białki” za „Aniołki i diabełki” 

 

W kategorii Taniec nowoczesny- starsza grupa wiekowa: 

  

GOK w Chodowie - ”Kropelki” SP Iganie Nowe za taniec „Przebudzenie” 
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Wystawa - "Młodzi idą" 29.04.2012r. 

 

W dniu 29 kwietnia 2012roku o godzinie 13.00 w sali widowiskowej GOK                                 

w Chodowie odbyło się Otwarcie Wystawy Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego                 

pt. "Młodzi idą". Spotkanie zgromadziło byłych i obecnych działaczy Związku Młodzieży 

Wiejskiej z okazji 75 rocznicy Ogólnopolskiej Konferencji Ideowo - Programowej ZMW RP 

"Wici" w Chodowie (2-11 lipca 1937r.). Wystawa eksponowana była do końca maja 2012roku. 

 

SYLWIA GRZESZCZAK - Majówka nad Liwcem - Chodów 29.04.2012r. 

 

W niedzielę 29 kwietnia 2012 roku odbył się piknik rodzinny ,,Majówka nad Liwcem". 

Warto podkreślić, że była to pierwsza impreza plenerowa w całym regionie powiatu 

siedleckiego, inaugurująca sezon letni, a za razem  długi weekend majowy, który w tym roku 

rozpoczął się jeszcze z końcem kwietnia. 

  Program imprezy przebiegał następująco: 

16.00 - Otwarcie imprezy plenerowej na boisku klubu sportowego "Strzelec" 

17.00 - Koncert Gwiazdy POP - SYLWIA GRZESZCZAK z zespołem 

18.00 - Występy Gminnej Kapeli Ludowej, Zespołu Tanecznego MURENA oraz Klubu 

Piosenki  przy ZO w Nowych Iganiach 

19.00 - Koncert Gwiazdy Disco - TOMASZ NIECIK z formacją taneczną 

20.30 - Disco zabawa ludowa pod gwiazdami - Dj MacAron 

Pogoda i frekwencja dopisała. W trakcie festynu przeprowadzono wiele atrakcyjnych 

konkursów dla dzieci oraz konkursy dla publiczności z nagrodami. Duża liczba uczestników 

festynu bawiła się doskonale do późnych godzin wieczornych. Impreza była bardzo udana. 

 

Warsztaty Klubu Filmowego "Spotkania z X Muzą” w Golicach 10.05.2012r. 

 

W dniu 10 maja 2012 roku od godziny 08.30 do godziny 11.30 w świetlicy w Golicach 

odbyły się warsztaty Klubu Filmowego "Spotkania z X Muzą". W programie: Seans filmu 

Romana Polańskiego pt. "Pianista" - dla klas gimnazjalnych, po zakończeniu filmu odbyła się 

dyskusja na temat obrazów i problemów przedstawionych w filmie. W spotkaniu wzięła udział 

młodzież z klas gimnazjalnych z Zespołu Oświatowego w Golicach. 
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Rycerz Niezłomny - Teatr dla dzieci 07- 08.05.2012r. 

 

"Rycerz Niezłomny" to dzieło napisane przez Macieja Wojtyszkę w reżyserii                             

Jana Wojtyńskiego. W roli aktorów wystąpili słuchacze i tegoroczni absolwenci Szkoły 

Aktorskiej Haliny i Jana Machulskich w Warszawie: Izabela Górska, Lidia Kargol,                     

Łukasz Kurczewski, Aneta Piejak, Katarzyna Wypchło. Muzykę do spektaklu skomponował 

Krzysztof Chromiński - dyrektor GOK. Humorystyczne i bajkowe przedstawienie kierowane 

było do dzieci ze szkół podstawowych i wystawione zostało w gminnych zespołach 

oświatowych oraz w sali widowiskowej GOK. Spektakl został bardzo ciepło przyjęty przez 

setki dzieci.  

Przedstawienie „Rycerz Niezłomny” w dniu 07 maja 2012 roku o godzinie 09.00                            

w Sali widowiskowej GOK mogli oglądać uczniowie Zespołu Oświatowo – Wychowawczego                        

w Strzale, natomiast o godzinie 11.40 uczniowie z Zespołu Oświatowego w Golicach.                

Kolejne spektakle tym razem dla uczniów Zespołu Oświatowego w Żelkowie Kolonii                            

i Zespołu  Oświatowego w Nowych Iganiach odbyły się w dniu 08 maja 2012 roku 

odpowiednio o godzinie 09.45 i o godzinie 11.40. 

 

XII Gminny Konkurs Recytatorski 10.05.2012r. 

 

W dniu 10 maja 2012 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Chodowie  rozstrzygnięto                         

XII  Gminny Konkurs Recytatorski. Powołana Komisja w składzie:  

Eugeniusz Kasjanowicz - poeta, autor książek i tomików wierszy, v-ce-dyrektor Miejskiej   

                                          Biblioteki Publicznej w Siedlcach 

Bożena Nowak - dyrektor Biblioteki Publicznej w Stoku Lackim 

Beata Zdrodowska - Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” - organizator konkursu  

                                   recytatorskiego  wyższego szczebla,  

po wysłuchaniu wszystkich uczniów, postanowiła przyznać następujące miejsca                                     

w poszczególnych kategoriach wiekowych: 

 

Klasy  I- III  

I miejsce  - Piotr Mendza  

II miejsce – Marta Pilarska  

III miejsce – Gabriela Borkowska   
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Klasy IV-VI 

I miejsce – Jakub Mendza 

II miejsce – Kacper Kasiński 

III miejsce – Paulina Filimon 

 

Wyróżnienia:   

Sylwia Szostek 

Katarzyna Garbarczyk 

Marta Barczak 

 

 Klasy Gimnazjum 

I miejsce – Aleksandra Podniesińska 

II miejsce – Katarzyna Kluj 

III miejsce – Adrianna Marzec 

III miejsce – Damian Łęczycki 

 

 Konkurs był jednocześnie eliminacją do XXIX Konkursu Recytatorskiego dla dzieci                        

im. K. Makuszyńskiego dla grup wiekowych I-III i IV-VI, który odbył się w dniach                            

22 i 23 maja 2012 roku w Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach. 

 

Majówka w Białkach - ,,Pieśni Maryjne" - wystawa i koncert zespołu oazowego 

12.05.2012r. 

 

W sobotę 12 maja 2012 roku w świetlicy wiejskiej w Białkach odbył się koncert 

zespołu oazowego, w trakcie którego można było usłyszeć wspaniałe utwory nie tylko                        

o tematyce religijnej, ale również świeckiej, we wspaniałych aranżacjach, m.in. na skrzypce                   

i flet. Oprócz koncertu wszyscy uczestnicy mogli podziwiać wystawę pt. „Wizerunki Matki 

Boskiej w polskich kościołach i sanktuariach”, pochodzącą z prywatnych zbiorów                                

Pani Radnej Elżbiety Łęczyckiej, pomysłodawczyni imprezy. 
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Rodzinny Festyn w Żelkowie Kolonii 20.05.2012r. 

 

W dniu 20 maja 2012 roku od godziny 14.00 na terenie Zespołu Oświatowego                           

w Żelkowie Kolonii odbył się Rodzinny Festyn sportowo - rekreacyjny. W trakcie imprezy 

zorganizowanej przy współpracy ZO w Żelkowie Kolonii i Gminnego Ośrodka Kultury odbyło 

się wiele atrakcyjnych pokazów i konkursów. Były to m.in.: pokaz mody romantycznej, 

występy szkolnego zespołu tanecznego „Black Stars”, przedstawienie teatralne. Odbył się 

również pokaz walk rycerskich i ten punkt programu festynu cieszył się ogromnym 

zainteresowaniem. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego zorganizował pokaz symulatora 

zderzeń, symulatora jazdy na rowerze i motorowerze. SPZOZ Siedlce zorganizował punkt 

badań medycznych oraz pokaz ratownictwa medycznego. Oprawę muzyczną i prowadzenie 

imprezy zapewnił Grzegorz Rostkowski z zespołem Kryters. Dla dzieci i młodzieży 

zorganizowano zawody sportowe pod hasłem „Polska biega”, zabawy z chustą animacyjną, 

loterię fantową, wystawę prac plastycznych. W trakcie festynu odbyło się wiele konkursów                

z nagrodami. Były to m.in.: rzeźba z chrupków, pakowanie plecaka na czas, konkurs 

plastyczny „Ogród moich marzeń”, naśladowanie dźwięków, konkurs rzutów do kosza, 

wbijania gwoździa na czas oraz bardzo popularny konkurs przeciągania liny.                                      

Pogoda była wyśmienita i Rodzinny Festyn należał do bardzo udanych. 

 

Z APARATEM PRZEZ ŚWIAT - Wykład Bogusława Skarusa 22.05.2012r.  

 

W dniu 22 maja 2012 roku o godzinie 18.30 w świetlicy w Rakowcu odbyło się kolejne 

spotkanie autorskie z podróżnikiem, fotografem - Bogusławem Skarusem. Tym razem tematem 

spotkania było "Królestwo Bhutanu – ludzie, religia, historia, zabytki". Podczas wykładu 

prezentowane były piękne zdjęcia w postaci slajdów. Licznie zgromadzeni widzowie                         

i słuchacze mieli okazję również przyjrzeć się pamiątkom przywiezionym prosto z Bhutanu,                   

a całość spotkania okraszona była interesującymi opowieściami.  
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II Festiwal Kultury Chodów 2012  

 Wyniki Konkursu Plastycznego "Na żywo" 24.05.2012r.  

 

Celem Festiwalu Kultury jest m.in.: 

1. Prezentacja propagowanie oraz popularyzacja upowszechniania kultury wśród dzieci                        

i młodzieży, jak również rozbudzanie zainteresowań dziedzictwem kulturowym                     

wyrażającym się w  pielęgnowaniu gwary, zwyczajów, obrzędów, pieśni i tańca. 

2. Wymiana doświadczeń kategoriach, nawiązywanie i rozwój współpracy pomiędzy szkołami. 

3.  Promocja uzdolnionych uczniów i ich osiągnięć w dziedzinie kultury. 

4.  Prezentacja dorobku artystycznego w dziedzinie tańca, teatru, muzyki i plastyki. 

Celem Festiwalu Kultury jest również konfrontacja artystyczna dokonań szkół, 

ośrodków kultury z terenu całego regionu powiatu siedleckiego oraz powiatów sąsiadujących  

z powiatem siedleckim. Festiwal ma również na celu popularyzację różnych form 

artystycznych w szkołach oraz kierunkowanie dalszego rozwoju działalności kulturalnej, 

wymianę doświadczeń i popularyzację upowszechniania kultury wśród dzieci i młodzieży. 

W dniu 24 maja 2012 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/ s w Chodowie 

odbył się II etap Konkursu Plastycznego „ Na żywo” w ramach II Festiwalu Kultury                   

Chodów 2012. 

 Komisja w składzie: 

1. Iza Staręga - przewodnicząca Jury 

2. Maja Pałuska 

3. Aleksandra Rykała, 

dokonała przeglądu wykonanych prac i postanowiła przyznać następujące nagrody                                    

i  wyróżnienia w poszczególnych wiekowych: 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA KLASY I - III 

I miejsce - Julia Misztal - Społeczna Szkoła Podstawowa STO Siedlce 

I miejsce - Katarzyna Wereda - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Stanach 

II miejsce - Natalia Knop - Społeczna Szkoła Podstawowa STO Siedlce 

II  miejsce -Adrianna Bielak - Zespół Oświatowy w Pruszynie 

III miejsce - Magdalena Fryske - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Stanach  
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Wyróżnienia: 

Weronika Roman - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Stanach 

Natalia Rosa - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Stanach  

Aleksandra Niedziałek - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Stanach  

Alicja Chwedczuk - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Stanach 

  

SZKOŁA PODSTAWOWA KLASA IV - VI 

 

I miejsce - Natalia Jakubiak - Zespół Oświatowy w Stoku Lackim 

II miejsce - Aleksandra Dymecka - Społeczna Szkoła Podstawowa STO Siedlce 

III miejsce - Karolina Gałachowska - Społeczna Szkoła Podstawowa STO Siedlce 

 

Wyróżnienia:   

 

Elena Kielak - Zespół Oświatowy w Stoku Lackim 

Martyna Adamczyk - Szkoła Podstawowa w Strzale 

   

GIMNAZJUM  

 

I miejsce - Kinga Karolina Piszczek - Zespół Oświatowy w Stoku Lackim 

I miejsce - Karolina Grzesiuk - Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Siedlcach 

II miejsce - Gabriela Mazurczak - Społeczne Gimnazjum STO Siedlce 

II miejsce - Mikołaj Małkiński - Społeczne Gimnazjum STO Siedlce 

III miejsce - Kamila Bardadin - Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Siedlcach  

  

Wyróżnienia: 

 

Aleksandra Kargol - PG 5 Siedlce 

Olga Skwierczyńska - Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 

Julia Daniluk - Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Siedlcach 

Karolina Radzikowska - Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Siedlcach 

Dorota Chmielewska - Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Siedlcach 
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II Festiwal Kultury Chodów 2012 - Dzień Teatru - wyniki konkursu 25.05.2012r. 

 

W dniu 25 maja 2012 roku w Gminnym Ośrodku Kultury odbył się drugi dzień                              

II Festiwalu Kultury Chodów 2012 -  Dzień Teatru.  

 

Komisja w składzie: 

Halina Tunkiewicz - Przewodniczący, reżyser, instruktor teatralny 

Daniel Lasecki - aktor, instruktor teatralny 

Mateusz Kauczor - instruktor GOK ds. kulturalno - oświatowych, 

po obejrzeniu wszystkich grup teatralnych postanowiła przyznać następujące miejsca: 

 

W kategorii wiekowej - przedszkola: 

Wyróżnienie - „Motylki” - Miejskie Przedszkole Nr 25 w Siedlcach 

 za przedstawienie „Brzydkie kaczątko” 

 

W kategorii wiekowej - szkoły podstawowe: 

I miejsce - „Fantazja” - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Stanach   

za przedstawienie „Pchła Szachrajka”     

II miejsce - „Teatrzyk Supełek” - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 6                            

w Siedlcach - za przedstawienie „Zielony wędrowiec” 

III miejsce - „Teatrzyk Klasa IIIa” - Szkoła Podstawowa nr 10 w Siedlcach                                                          

za przedstawienie „O tym co jest najpiękniejsze na świecie” 

  

W kategorii wiekowej - gimnazja: 

I miejsce - „Świetlik” - Gimnazjum w Nowych Iganiach  

za przestawienie „Carpe Diem” 

II miejsce - „Teatr Szkolny Kameleon” - Zespół Oświatowy w Golicach                                                    

za przedstawienie „Teatr w teatrze - scena Balkonowa Reinterpretacja” 

III miejsce - „Maska” - Zespól Szkół Nr 1 Publiczne Gimnazjum nr 5 w Siedlcach 

za przedstawienie „Chodź człowieku coś ci powiem” 
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Dzień Dziecka w Wołyńcach 03.06.2012r. 

 

W niedzielne popołudnie 03 czerwca 2012 roku na boisku sportowym w Wołyńcach 

odbyła się impreza z okazji Dnia Dziecka. Pogoda i frekwencja dopisała. Na świeżym 

powietrzu przeprowadzono wiele gier, zabaw i konkursów z nagrodami dla dzieci.                          

Było również ognisko i kiełbaski od NZOZ SALUS i GOK. Dodatkowo, Zakład Opieki 

Zdrowotnej SALUS w Siedlcach świadczył uczestnikom darmowe badania profilaktyczne,                             

w tym komputerowe badanie wzroku. 

Składamy słowa podziękowania za zaangażowanie przy organizacji Radom Sołeckim 

w: Wołyńcach, Wołyńcach Kolonii i Rakowcu, a w szczególności Panu Radnemu                            

Janowi Woźniakowi oraz Pani Sołtys Marii Woźniak. 

 

Spotkanie z Grzegorzem Kasdepke 05.06.2012r. 

 

We wtorek 05 czerwca 2012 roku odbyły się dwa spotkania z Grzegorzem Kasdepke, 

znanym i wielokrotnie nagradzanym autorem książek dla dzieci. O godzinie 8.30 pisarz   

spotkał się w miejscowej świetlicy z dziećmi ze Stoku Lackiego, a o godzinie 11.00 odwiedził 

Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach. Spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem.                         

Pan Grzegorz odwiedził naszą Gminę na zaproszenie Biblioteki Publicznej w Stoku Lackim. 

 

Dzień Matki i Dziecka w Golicach  09.06.2012r. 

 

W sobotę 09 czerwca 2012 roku obchodzono Dzień Matki i Dziecka w Golicach. 

Impreza przebiegała w duchu sportowej rywalizacji, podczas której można było zdobyć 

ciekawe nagrody. Miejscowe seniorki przygotowały poczęstunek dla wszystkich uczestników 

imprezy. Pragniemy również podziękować za zaangażowanie w organizację imprezy                               

Panu Radnemu Leszkowi Woźnicy oraz p. Sołtys Jadwidze Skup. Pogoda dopisała, impreza 

była bardzo udana. 
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Dzień Dziecka w Stoku Lackim 10.06.2012r. 

 

W dniu 10 czerwca 2012 roku przy świetlicy w Stoku Lackim odbyła się impreza                   

pt. Dzień Dziecka. W trakcie jej trwania odbyło się wiele zabaw, gier i konkursów z nagrodami 

dla dzieci i dorosłych. Największym zainteresowaniem cieszyło się malowanie twarzy                                  

oraz konkurencja sportowa - przeciąganie liny. Dla chętnych funkcjonował plac zabaw                       

w postaci trampoliny, dmuchanych zjeżdżalni. Odbył się też pokaz grupy tańca nowoczesnego 

pod kierunkiem p. Hanny Rzążewskiej. Tradycyjnie było też ognisko z kiełbaskami i lody. 

Organizatorzy: Rada Sołecka oraz Gminny Ośrodek Kultury składają szczególne 

podziękowania p. Radnemu Dariuszowi Stopie za pomoc przy organizacji imprezy                              

oraz zaangażowanie w sprawy życia kulturalnego mieszkańców Stoku Lackiego i okolic. 

 

II Festiwal Kultury Chodów – Finał 13.06.2012r. 

 

W dniu 13 czerwca 2012 roku w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury          

odbyło się podsumowanie II Festiwalu Kultury Chodów 2012. W trakcie czterech dni 

tematycznych trwania Festiwalu, tj: plastyka, teatr, muzyka, taniec przez ośrodek                      

przewinęła się bardzo duża liczba dzieci i młodzieży. Poziom był wyrównany i co na pewno 

cieszy, odczuwalnie wyższy niż podczas ubiegłorocznej edycji. Powołane komisje konkursowe 

miały często trudny orzech do zgryzienia przy podziale nagród. 

W dniu finału odbyło się uroczyste wręczenie nagród i dyplomów w każdej z kategorii 

oraz występy laureatów w kategoriach śpiew i taniec. W trakcie trwania koncertu finałowego 

można było obejrzeć wystawę prac nagrodzonych w kategorii plastyka, która była 

eksponowana do końca czerwca. Organizatorzy gratulują wszystkim uczestnikom, opiekunom 

oraz pedagogom, którzy przygotowywali młodzież do konfrontacji festiwalowych. 

 

Dzień Dziecka w Ujrzanowie 17.06.2012r. 

 

W dniu 17 czerwca 2012 roku przy świetlicy w Ujrzanowie odbyła się impreza                        

pt. Dzień Matki i Dziecka. W trakcie imprezy przeprowadzono wiele konkursów, gier zabaw 

przy muzyce z nagrodami. Dużym zainteresowaniem cieszyła się możliwość pomalowania 

twarzy przez p. Olę – instruktora GOK, z czego bardzo chętnie korzystali najmłodsi.                          

Było przeciąganie liny, rzut ringiem do celu, zawody sportowe - żonglerka piłką i konkurs 
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wiedzy o Gminie Siedlce. Całość imprezy zakończyło ognisko z kiełbaskami, które 

ufundowała Rada Sołecka w Ujrzanowie. Impreza powstała przy współpracy Gminnego 

Ośrodka Kultury w Chodowie, Rady Sołeckiej na czele z p. sołtys Ewą Zielińską                                    

i  zaangażowaniu Radnego Gminy Siedlce Pana Ludwika Kamińskiego. 

 

„TWÓRCZO, SPORTOWO, ROZWOJOWO III” 

 Świetlice środowiskowe 04.06 -14.10.2012r 

 

Na terenie Gminy Siedlce w wybranych świetlicach wiejskich w okresie                                      

od dnia 04 czerwca 2012 roku do dnia 14 października 2012 roku realizowany                                    

był letni program profilaktyczny dla dzieci i młodzieży. Koordynacją i wdrażaniem programu 

zajmowało się Stowarzyszenie „ABEON” przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury                                  

w Siedlcach z/s w Chodowie. 

Na program składały się zajęcia o charakterze profilaktycznym dla dzieci i młodzieży  

w wieku od 6 do 17 lat, w świetlicach środowiskowych na ternie gminy Siedlce,                                

w miejscowościach: Grabianów, Grubale, Nowe Opole, Pruszynek, Rakowiec, Ujrzanów. 

Zajęcia odbywały się w okresie od 04 czerwca 2012 roku do 14 października 2012 roku, dwa 

razy w tygodniu po 3 godziny dziennie. Opieką zostało objętych 150 dzieci                                             

(po ok. 25 z każdej miejscowości). W ramach programu, dzieci zapewnione miały również 

posiłek oraz  materiały do zajęć. Oprócz zajęć w lokalach świetlicowych i na świeżym 

powietrzu, zostały również zorganizowane dwie wycieczki w okresie wakacyjnym. 

 Program zajęć obejmował m.in. zajęcia psychoprofilaktyczne, służące nabywaniu 

umiejętności chroniących, które będą miały za zadanie przygotować młode osoby do radzenia 

sobie w trudnych sytuacjach osobistych, aby w przyszłości móc się skutecznie obronić                    

przed uzależnieniami takimi jak alkohol, narkotyki i inne. Obok praktycznych zajęć 

grupowych i prelekcji, program zakładał własną pracę uczestników z przygotowanymi 

materiałami. Szerzej pojmowana profilaktyka to zajęcia twórcze, sportowe, które pomagają 

młodym ludziom odkryć swoje pasje i talenty, uwierzyć w siebie, odnaleźć się w grupie 

rówieśniczej. Ukazują że uciekanie się do imponowania innym negatywnym zachowaniem                   

nie jest właściwą drogą do pozyskania szacunku rówieśników czy też nawiązania przyjaźni.  

Świetlice środowiskowe działały w roku szkolnym według poniższego harmonogramu:  

Grabianów - poniedziałek, środa, w godzinach od 16.00 do 19.00 

Grubale - środa, piątek, w godzinach od 16.00 do 19.00 
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Nowe Opole - poniedziałek, środa, w godzinach od 15.00 do 18.00 

Pruszynek - poniedziałek, czwartek, w godzinach od 16.00 do 19.00 

Rakowiec - wtorek, środa, w godzinach od 16.00 do 19.00 

Ujrzanów - wtorek, piątek, w godzinach od 16.00 do 19.00 

W okresie wakacyjnym harmonogram zajęć świetlić środowiskowych przedstawiał się  

następująco: 

Grabianów - poniedziałek, środa, w godzinach od 10.00 do 13.00 

Grubale - środa, piątek, w godzinach od 10.00 do 13.00 

Nowe Opole - poniedziałek, środa, w godzinach od 10.00 do 13.00 

Pruszynek - poniedziałek, czwartek, w godzinach od 10.00 do 13.00 

Rakowiec - wtorek, środa, w godzinach od 10.00 do 13.00 

Ujrzanów - wtorek, piątek, w godzinach od 16.00 do 19.00 

 

II Dzień Rodziny w Stoku Lackim  23.06.2012r. 

 

W sobotę 23 czerwca 2012 roku w Zespole Oświatowym w Stoku Lackim odbył się                   

II Dzień Rodziny. Impreza bogata była w występy artystyczne. W części pierwszej,                      

która odbyła się na hali sportowej, mogliśmy zobaczyć popisy wokalne i instrumentalne 

uczniów szkoły, pokazy taneczne a także fragment „Zemsty” A. Fredry. W drugiej części 

bawiliśmy się na boisku sportowym, m.in. przy występie grupy rekonstrukcyjnej                         

„Polskie średniowiecze” oraz przy innych atrakcjach sportowo - rekreacyjnych.                                

Dla najmłodszych dostępne były rożnego rodzaju pompowane zjeżdżalnie, zamki                               

oraz trampoliny, dla nieco starszych uczestników przygotowano  konkursy sprawnościowe. 

Impreza cieszyła się dużą frekwencją. 

 

Studio Piosenki z Chodowa z występem artystycznym w Mokobodach 27.06.2012r. 

 

W dniu 27 czerwca 2012 roku w Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego                         

w Mokobodach odbyło się uroczyste zakończenie III klas gimnazjum, które uświetniło                 

Studio Piosenki z Chodowa - Laura Dziubałko i Małgorzata Paczuska wraz z akompaniującym 

na gitarze instruktorem GOK - Krzysztofem Buzukiem. Mini recital został owacyjnie przyjęty 

przez społeczność szkolną i zaproszonych gości. 
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Konkurs plastyczny "Projektujemy okładkę do wybranej książki Grzegorza Kasdepke" 

28.06.2012r.  

 

  W dniu 28 czerwca 2012 roku rozstrzygnięto konkurs plastyczny zorganizowany                   

przez Bibliotekę Publiczną w Stoku Lackim. Tematem konkursu był projekt okładki do książki 

Grzegorza Kasdepke, znanego i wielokrotnie nagradzanego autora publikacji dla dzieci. 

Powołana komisja w składzie:  

Aleksandra Rykała – artysta plastyk (przewodniczący) 

Mateusz Kauczor – instruktor GOK ds. kulturalno - oświatowych 

Krzysztof Buzuk – instruktor GOK ds. kulturalno – oświatowych, 

po zapoznaniu się ze wszystkimi zgłoszonymi pracami, postanowiła przyznać następujące 

miejsca: 

  

I miejsce - Maria Piotrowska - ZO Stok Lacki  

II miejsce - Marta Skóra - ZO Stok Lacki   

III miejsce - Aleksandra Zubek - ZO Nowe Iganie 

 

„Noc Kupały” – świetlica Stok Lacki, 30.06.2012r. 

 

W dniu 30 czerwca 2012 roku o godzinie 19.00 w świetlicy w Stoku Lackim odbyła się 

impreza zatytułowana jako „Noc Kupały” W programie zabawy znalazły się  obrzędy związane 

z tradycjami sobótkowymi, puszczanie wianków na rzece Helence oraz Bal Świętojański. 

 

Zakończenie roku kulturalno - oświatowego GOK 30.06.2012r. 

 

W dniu 30 czerwca 2012 roku w Sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury                        

w Siedlcach z/s w Chodowie odbyło się zakończenie roku kulturalno - oświatowego.                       

Wzięły w nim udział dzieci i młodzież ze wszystkich grup zespołu tańca Murena.                    

W trakcie spotkania przeprowadzono szereg konkursów i zabaw przy muzyce.                               

Sezon kulturalno - oświatowy w GOKu zakończył się. Dla dzieci rozpoczęły się upragnione, 

długo wyczekiwane wakacje. 
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Rozstrzygnięcie oraz ogłoszenie wyników konkursu fotograficznego                                         

,,Emocje w obiektywie" 03.07.2012    

 

W dniu 03 lipca 2012 roku rozstrzygnięto Konkurs Fotograficzny                                  

„EMOCJE W OBIEKTYWIE” organizowany przez Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach                   

z/s w Chodowie. Konkurs miał charakter otwarty. Głównym jego celem było propagowanie 

fotografii jako dziedziny sztuki i rozwijanie zainteresowań twórczych. 

Na konkurs wpłynęły liczne prace z całego kraju, a nawet z zagranicy.                              

Powołana Komisja po obejrzeniu wszystkich fotografii postanowiła przyznać następujące 

nagrody i wyróżnienia: 

 

I miejsce - Adam Falkowski, Bielsk Podlaski 

 

II miejsce - Modlitwa..., Adam Falkowski, Bielsk Podlaski 

 

III miejsce - My life - Karolina Kożuchowska, Siedlce 

 

Wyróżnienia: 

 

Złośnica - Olga Kwaśniewska, Siedlce 

 

Emocje wobec tortu - Ela Komarzyńska, Warszawa 

 

Festyn w Żaboklikach 15.07.2012 

 

W niedzielę 15 lipca 2012 roku przy świetlicy w Żaboklikach odbył się festyn 

rodzinny. Organizatorami była Rada Sołecka w Żaboklikach oraz Gminny Ośrodek Kultury w 

Siedlcach z/s w Chodowie. Oprawę muzyczną festynu zapewnił zespół Kryters.  

Atrakcją dla dzieci był występ Teatru Duet z Krakowa z bajką pt. „Kot w butach”. 

Organizowane były również liczne gry, zabawy oraz konkursy z nagrodami. Tradycyjnie 

przygotowano również ognisko z kiełbaskami. Udana zabawa trwała do późnego wieczora. 
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Festyn w Golicach  22.07.2012  

 

W niedzielę 22 lipca 2012 roku przy świetlicy w Golicach odbył się festyn rodzinny. 

Organizatorami była Rada Sołecka w Golicach oraz Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach               

z/s w Chodowie. Dla dzieci zorganizowano szereg atrakcji m.in.: mini wesołe miasteczko, 

interaktywna bajkę „Wilk i zając”, wystawioną przez Studio Teatralne Duet z Krakowa, 

rozegrano też turniej w kręgle, w którym zwycięzcy otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe. 

Zorganizowana została także zbiórka nakrętek, które zostały przekazane na cele charytatywne. 

Były też atrakcje kulinarne. Spółdzielnia mleczarska ufundowała pyszne serki i jogurty,                       

a Rada Sołecka częstowała uczestników lodami. Tradycyjnie zostało wzniecone ognisko,                

przy którym można było upiec kiełbaski zasponsorowane przez Bank Spółdzielczy                               

w Siedlcach. W dalszej części programu bawiliśmy się z zespołem Bzzzik, który porwał 

wszystkich do tańca. Pogoda znów dopisała, a zespół bisował wielokrotnie na prośbę                               

i ku uciesze wszystkich zgromadzonych. Kulturalna, co należy podkreślić, zabawa trwała                          

do późnych godzin wieczornych. 

 

Festyn w Stoku Lackim 29.07.2012 

 

W dniu 29 lipca 2012 roku w Stoku Lackim odbył się piknik rodzinny.                                

Mimo początkowo nie sprzyjającej aury, ostatecznie pogoda znów  okazała się łaskawa. 

Impreza obfitowała w wiele atrakcji. Najmłodsi mogli obejrzeć bajkę pt. „Jaś i Małgosia w 

lesie” w wykonaniu teatru Te-Art z Warszawy, nauczyć się żonglerki piłeczkami w 

rozstawionym miasteczku cyrkowym czy też spróbować swych sił w chodzeniu na szczudłach.                            

Wielkim zainteresowaniem cieszyło się również malowanie twarzy, w wykonaniu Pani Kredki. 

Można było przeżyć dreszczyk emocji przyglądając się akcji ratowniczej inscenizowanej         

przez drużynę OSP z Pruszynka. Pan Radny Dariusz Stopa przeprowadził konkurs wiedzy                 

o Gminie Siedlce, w którym były do wygrania bardzo ciekawe nagrody. Tradycyjnie                         

przy gorejącym ognisku można było zjeść pieczoną kiełbaskę, a miejscowe gospodynie 

przygotowały dla przybyłych przepyszne domowe wypieki, pierogi oraz inne potrawy 

regionalne. Była też grochówka i lody. Wieczorem wszyscy bawili się przy tanecznej muzyce 

zespołu Bzzzik. Miłym akcentem było podziękowanie dla wszystkich osób, które od dawna 

biorą czynny udział w pracach społecznych na rzecz miejscowej świetlicy i Stoku Lackiego. 
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Abecadło gitarowe – letnie warsztaty 

 

W czasie letnich wakacji szkolnych w świetlicach na terenie Gminy Siedlce odbyły się 

letnie warsztaty gitarowe. Zajęcia prowadzone były przez instruktora GOKu                                         

p. Krzysztofa Buzuka. Warsztaty miały na celu wprowadzenie młodych adeptów w świat 

gitarowych dźwięków. 

Zajęcia odbywały się od godziny 14.00  we wtorki w Gminnym Ośrodku Kultury                      

w Chodowie, w środy w remizo - świetlicy we Błogoszczy oraz od godziny 16.00                                  

w remizo – świetlicy w Pruszynie, jak również w piątki od godziny 14.00  w Filii Bibliotecznej 

w Wołyńcach.  

 

Warsztaty z szermierki i samoobrony 11 - 12.07.2012r; 25 - 26.07.2012r. 

 

W dniach 11 i 12 lipca 2012 roku oraz w dniach 25 i 26 lipca 2012 roku                                                 

w remizo - świetlicy w Pruszynie odbyły się warsztaty z szermierki oraz samoobrony. 

Uczestnicy warsztatów mogli poznać sztukę władania mieczem, sztyletem, zapoznać się                            

z metodami obrony przed atakiem średniowiecznym korbaczem a nawet toporem.                                            

Można było na własnej skórze poczuć ciężar rycerskiej zbroi i oręża.                                      

Instruktor, p. Norbert Pawliński z Bractwa Rycerskiego Ziemi Mazowieckiej i Podlaskiej, 

szczegółowo opisywał i demonstrował różne metody obrony przed napastnikiem, również 

przed atakami z bronią oraz nożem. 

 

Koncert zespołu Silk Quartet (GOK) w Siedlcach „Pod Fontanną” 05.08.2012r.  

 

W dniu 05 sierpnia 2012 roku o godzinie 19.00 w Siedlcach „ Pod Fontanną” wstąpił                 

ze swoim koncertem zespół muzyczny Silk Quartet działający od 2012 roku przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie, specjalizujący się w graniu muzyki                                 

jazzowej, popowej i rocka. 

 

 

 

 

 



	  

	  

37	  

Pruszyn - Pieńki klasycznie - recital Marcina Kozioła 09.08.2012 

 

W czwartek 09 sierpnia 2012 roku o godzinie 16.30 w świetlicy w Pruszynie Pieńkach 

odbył się recital Marcina Kozioła. Artysta jest wirtuozem gitary klasycznej, laureatem wielu 

prestiżowych nagród, w tym Grand Prix festiwali krajowych i zagranicznych. Na koncert 

złożyły się utwory z różnych epok, od baroku poprzez romantyzm do współczesności.                          

Były to kompozycje m.in.: Aleksandra Tansmana, Johanna Kaspara Mertza czy też                      

Rolanda Dyensa. Zgromadzona publiczność przyjęła występ z ogromnym uznaniem 

nagradzając artystę ogromnymi brawami po każdym z utworów. Było to pierwsze z cyklu 

czterech sierpniowych spotkań z muzyką klasyczną. 

 

Wycieczka do Krakowa dla mieszkańców Ujrzanowa (współfinansowana ze środków 

sołeckich i GOK) 10 - 12.08.2012r.  

 

II Ogólnopolski Festiwal Muzyki Tanecznej Disco Mazovia 2012 Mościbrody 15.08.2012r.   

 

W dniu 15 sierpnia 2012 roku odbyła się II edycja Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki 

Tanecznej Disco Mazovia, który w 2011 roku przyciągnął ponad siedmiotysięczną 

publiczność, niektórzy przyjechali nawet z odległych zakątków Polski.  Liczba wykonawców 

w roku 2012 uległa podwojeniu. Prezentacje konkursowe zaczęły się już od południa, a cała 

impreza trwała niemal do białego rana, czyli prawie dwukrotnie dłużej niż w rozsławionej                     

w ostatnich latach Ostródzie. DISCO MAZOVIA to w obecnej chwili największy w kraju 

festiwal promujący polską muzykę taneczną. Tego wydarzenia z pewnością nie można było 

przegapić. Na jednej scenie wystąpiło aż 29 utytułowanych zespołów, łącznie ponad                           

100 artystów na jednej scenie. Każdy z nich ma rozpoznawalną markę oraz klipy                            

i wydawnictwa płytowe na swoim koncie. Niewątpliwą atrakcją były też występy pięknych 

tancerek oraz formacji wysportowanych tancerzy, nieodłącznie towarzyszące wszystkim 

koncertom. Festiwal połączony był z konkursem, mającym wyłonić nowe talenty, wschodzące 

gwiazdy, prezentując przy okazji najnowsze trendy gatunku. Każdy z zespołów konkursowych 

wykonał po 4 utwory, z czego 1 powtórzony był dla potrzeb telewizji. Podczas imprezy 

rejestrowane były profesjonalne teledyski, również z udziałem publiczności, dlatego warto 

było być od samego początku, tym bardziej, że jedną z nagród była właśnie nagroda 

publiczności. 
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 Wyniki przeprowadzonego podczas II Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki Tanecznej  

w Mościbrodach DISCO MAZOVIA 2012 konkursu przedstawiają się następująco: 

 

Wyróżnienia: 

Terpi & Magra  

Mejk  

 

 za Debiut Festiwalu - KAMILO 

NAGRODA SPONSORÓW – X TRANS 

NAGRODA MEDIÓW i DZIENNIKARZY - FORTEX     

NAGRODA PUBLICZNOŚCI - MEJK 

MIEJSCE III – Bracia Lewkowscy 

MIEJSCE II - PROXY 

MIEJSCE I - VEXEL 

GRAND PRIX – IMPULS 

Podczas II Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki Tanecznej w Mościbrodach oprócz 

młodych lwów, na jednej scenie wystąpiły także legendarne sławy tzw. piosenki chodnikowej, 

jak choćby Fanatic czy Akcent. Cała impreza zorganizowana została w formie pikniku 

rodzinnego na terenie malowniczo położonego pleneru wokół Dworu w Mościbrodach. 

Podczas trwania imprezy zorganizowano mnóstwo atrakcji zarówno dla dorosłych,                                

jak i dla dzieci. 

Na II Ogólnopolskim Festiwalu Disco Polo Disco Mazovia 2012 w Mościbrodach 

bawiło się kilka tysięcy osób. Impreza była bardzo udana. Obszerna relacja z festiwalu                      

ukazała się na antenie stacji POLO TV w programie Discopolot. 

Organizatorami festiwalu byli: Stowarzyszenie Na Rzecz Podtrzymania Tożsamości 

Kulturowej Regionu Mazowsza i Podlasia Tradycja – Rozwój - Przyszłość oraz Gminny 

Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie. 
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RECITAL AKORDEONOWY Pawła Zagańczyka 16.08.2012r.  

 

W dniu 16 sierpnia 2012 roku o godzinie 16.30 przed budynkiem remizo-świetlicy                                 

w Pruszynku odbył się recital akordeonowy. Zapowiadanego wcześniej Pawła Zagańczyka,                          

z powodów losowych zastąpił utytułowany akordeonista, doktorant i wykładowca 

warszawskiego uniwersytetu muzycznego - Rafał Grząka (prywatnie przyjaciel                              

Pawła Zagańczyka, z którym razem zdobywali laury na tych samych międzynarodowych 

festiwalach). Utwory wykonywane były na akordeonie guzikowym oraz na bandoneonie, 

bardzo interesującym instrumencie z rodziny aerofonów. Ciekawostką jest to, iż w Polsce 

profesjonalnie grą na bandoneonie zajmuje się jedynie cztery osoby, w tym właśnie                        

Rafał Grząka. W repertuarze znalazły się m.in.: romanse rosyjskie, walce francuskie i tanga 

argentyńskie Astora Piazzolli, czyli najpiękniejsza literatura akordeonowa i największe 

światowe przeboje w wirtuozowskim wykonaniu. Była też muzyka współczesna ukazująca                     

ten szlachetny instrument zupełnie w innym obliczu. Żałować należy jedynie, że frekwencja 

tym razem była dużo niższa od oczekiwanej, a szkoda, bo rzadko jest okazja gościć                            

tak wybitnych instrumentalistów 

 

Wernisaż akcji Lato na wsi 2012 - warsztaty plastyczne 19.08.2012r.  

 

 W dniu 19 sierpnia 2012 roku w Bibliotece Publicznej w Stoku Lackim odbył się 

wernisaż prac plastycznych wykonanych w ramach programu Lato na wsi 2012 - warsztaty 

plastyczne dla dzieci i młodzieży wiejskiej. Projekt ten trwał od dnia 03 lipca 2012 roku                   

do dnia 18 lipca 2012 roku. i powstał na mocy porozumienia Mazowieckiego Centrum Kultury 

i Sztuki z/s w Warszawie oraz Biblioteki Publicznej w Stoku Lackim przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie. W trakcie wernisażu można było obejrzeć wykonane 

przez dzieci prace plastyczne, obejrzeć prezentację multimedialną. W trakcie imprezy rozdano 

pamiątkowe dyplomy uczestnikom warsztatów. Warsztaty prowadziła pani Katarzyna Buzuk. 

Wybrane prace wezmą udział w konkursie plastycznym w Mazowieckim Centrum Kultury                       

i Sztuki z/s w Warszawie. Wystawa prac w Stoku Lackim czynna była w godzinach pracy 

Biblioteki Publicznej do dnia 29 sierpnia 2012 roku. 
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„Powróćmy jak za dawnych lat” - polskie piosenki przedwojenne oraz światowe przeboje 

musicalowe w wykonaniu zespołu kameralnego Opery Bałtyckiej 22.08.2012r.  

 

W środę 22 sierpnia 2012 roku o godzinie 18.00 w świetlicy w Białkach odbył się 

koncert pod nazwą ,,Powróćmy jak za dawnych lat'' w wykonaniu artystów scen trójmiejskich  

i pomorskich. Podczas koncertu wystąpili:  

 

Karolina Karcz – sopran  

Studentka IV roku Akademii Muzycznej im. St. Moniuszki w Gdańsku na Wydziale                

Wokalno-Aktorskim w klasie dr Aleksandry Kucharskiej-Szefler. Brała udział w wielu kursach 

i warsztatach operowych m.in.: w Barokowych Seminariach prof. Esswooda, Kursie 

Mistrzowskim Muzyki Wokalnej prof. Ch. Lehman, Międzynarodowym Programie 

Erasmusowym w Tallinie (Estonia). Występuje głównie na scenach Trójmiejskich.                            

Jest laureatką I nagrody w Olsztyńskim Konkursie Musicalowo-Operetkowym (kwiecień2010).  

 

Marek Gerwatowski – tenor  

Absolwent Akademii Muzycznej im. St. Moniuszki w Gdańsku na wydziale Wokalno – 

Aktorskim, w klasie śpiewu prof. Floriana Skulskiego. Od 2010 roku związany z Operą 

Bałtycką w Gdańsku. Współpracował z Teatrem Muzycznym w Gdyni oraz z Gdańskim 

Zespołem Muzyki Dawnej - Capella Gedanensis. W 2004 roku został Stypendystą Starosty 

Powiatowego w Wejherowie w dziedzinie artystycznej. Brał udział w kursach i warsztatach 

wokalnych, min. w Kursie Mistrzowskim dla Wokalistów prof. Claudio Desderi. Występował 

na scenie pod batutą takich dyrygentów jak m.in. Massimiliano Caldi, Jan Latham-Koenig, 

Mieczysław Nowakowski, Tadeusz Kozłowski, Wojciech Michniewski czy Matthias Foremny. 

Koncertuje w Polsce oraz poza granicami kraju. 

 

Jakub Ostrowski – fortepian  

Pianista, absolwent Akademii Muzycznej w Gdańsku w klasie fortepianu dra Włodzimierza 

Nahornego w katedrze Jazzu i Muzyki Estradowej. Kształcił się również pod kierunkiem                 

prof. Jerzego Sulikowskiego. Ma na swoim koncie sporą ilość koncertów i nagrań,                      

m.in. dla Teatru Atelier w Sopocie. Współpracował z Krzesimirem Dębskim, Elbląską 

Orkiestrą Kameralną, Mikołajem Trzaską, Big Bandem Leszka Kułakowskiego i innymi 

muzykami trójmiejskiej sceny jazzowej oraz klasycznej. Obecnie kontynuuje studia                         
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w Gdańskiej Akademii Muzycznej na Wydziale Instrumentalnym – fortepian, w klasie                      

prof. Alberto Nose. 

 

Szymon Morus – skrzypce  

Założyciel, dyrygent oraz kierownik artystyczny Orkiestry Kameralnej PROGRESS. 

Absolwent gdańskiej Akademii Muzycznej w klasie skrzypiec dra Andrzeja Kacprzaka. Pełni 

rolę koncertmistrza grupy II skrzypiec w Elbląskiej Orkiestrze Kameralnej, współpracuje 

również jako skrzypek z Polską Filharmonią Kameralną w Sopocie oraz Państwową Operą 

Bałtycką w Gdańsku. Stypendysta nagrody Prezesa Rady Ministrów. Uczestnik wielu 

krajowych oraz międzynarodowych kursów kameralistyki, od 2009 roku również pedagog 

pomorskich szkół muzycznych. Ściśle współdziała z instytucjami kulturalnymi Trójmiasta                         

i okolic. Koncertował m.in.: w Niemczech, Francji, Grecji, Hiszpanii, Szwajcarii oraz Wielkiej 

Brytanii u boku tak wybitnych artystów jak: Thanos Adamopoulos, Thuring Bram,                  

Zygmunt Rychert, Massimiliano Caldi, Jan Stanienda, Konstanty Andrzej Kulka,                                     

Ivo Pogorelich, Tadeusz Strugała czy też Jerzy Maksymiuk.  

 

W programie koncertu, obok światowych standardów musicalowych, usłyszeliśmy 

głównie polskie piosenki przedwojenne. Były to niezapomniane i przebojowe melodie do 

pięknych tekstów najznakomitszych poetów okraszone bogatą harmonią w klasycznym 

wykonaniu. 

 

 „Opera pod strzechą” - popularne arie operowe i operetkowe w wykonaniu zespołu 

kameralnego Opery Bałtyckiej - Grabianów, 22.08.2012r.  

 

„Opera pod strzechą” to tytuł koncertu, który odbył się w środę 22 sierpnia 2012 roku  

o godzinie 20.00 w świetlicy w Grabianowie. W programie usłyszeliśmy najsłynniejsze, 

światowe arie operowe i operetkowe w wykonaniu artystów Państwowej Opery Bałtyckiej                        

w Gdańsku oraz Elbląskiej Orkiestry Kameralnej. Wystąpili: Karolina Karcz - sopran, Marek 

Gerwatowski - tenor, Jakub Ostrowski - fortepian, Szymon Morus - skrzypce. Obok utworów 

włoskich, hiszpańskich i francuskich, w repertuarze znalazły się także polskie piosenki                            

z lat dwudziestych i trzydziestych. 
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Letnie warsztaty Salsy Kubańkiej 21.08.2012r , 28.08.2012r.  

  

W dniu 21 sierpnia 2012 roku i w dniu 28 sierpnia 2012 roku o godzinie 19.00                   

w Klubie Pe – Ha w Siedlcach odbyły się letnie warsztaty Salsy Kubańskiej, które poprowadził 

Raynel Fernandez Ballester (Kuba).  W programie warsztatów były tradycyjne tańce kubańskie 

i afro – kubańskie. Wstęp na warsztaty był wolny. 

 

Letnie warsztaty taneczne dla dzieci i młodzieży - świetlica w Rakowcu  

 

W każdy wtorek miesiąca sierpnia w Rakowcu o godzinie 18.00 odbywały się 

warsztaty tańca nowoczesnego dla dzieci i młodzieży z Rakowca, Wołyniec i okolic. Zajęcia 

cieszyły się dużą frekwencją Cieszy fakt, że zajęcia cieszyły się dużą frekwencją                                          

i zainteresowaniem. Dlatego też w miesiącu wrześniu  odbyły się zapisy do stałej grupy 

tanecznej. Zajęcia stałe od września odbywają się w każdy wtorek miesiąca o godzinie 18.00. 

Zajęcia prowadzi utytułowany choreograf, instruktor tańca Robert Kot, który od lat 

współpracuje z Michałem Wiśniewskim, tworząc układy do jego koncertów. 

 

Plenerowe warsztaty malarskie – Chodów 

 

 W każdy czwartek miesiąca sierpnia w Gminnym Ośrodku Kultury w Chodowie                        

w godzinach od 16.00 do 18.00 odbywały się wakacyjne plenerowe  warsztaty malarskie                    

dla dzieci i młodzieży. Zajęcia prowadziła Aleksandra Rykała. Wstęp na warsztaty był wolny. 

 

LATO Z GOK – „Śpiewo-malowanie”  

 

W  ramach akcji „ Lato z GOK” odwiedziliśmy podczas wakacji te miejscowości,                                  

w których nie ma świetlicy, ani zespołu oświatowego. Zostały zorganizowane artystyczne 

plenerowe spotkania w formie zajęć warsztatowych pod chmurką dla dzieci i młodzieży                   

z miejscowości wiejskich na terenie Gminy Siedlce pod tytułem  "Śpiewo-malowanie". 

W programie tych artystycznych spotkań znalazły się interaktywne gry, zabawy        

oraz artystyczne quizy i konkursy z nagrodami, które poprowadzili absolwenci akademii 

muzycznych oraz akademii sztuk pięknych. Na wszystkie zorganizowane spotkania wstęp               

był wolny. Zajęcia odbywały się w godzinach od 12.00 do 15.00 w następujących 
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miejscowościach według niżej wymienionego planu: 

07 sierpnia 2012 roku - Purzec 

08 sierpnia 2012 roku - Żytnia 

09 sierpnia 2012 roku - Wólka Leśna 

14 sierpnia 2012 roku - Osiny 

16 sierpnia 2012 roku - Jagodnia 

21 sierpnia 2012 roku - Topórek 

22 sierpnia 2012 roku - Joachimów 

23 sierpnia 2012 roku - Pustki 

Zgodnie z powyższym planem odwiedziliśmy wszystkie w/w miejscowości.                            

W malowniczych plenerach, przy sprzyjającej na ogół pogodzie, dzieci chętnie uczestniczyły 

w interdyscyplinarnych zajęciach artystycznych, podczas których muzyka przeplatała się                      

z malarstwem. Oprócz zajęć ruchowych przy muzyce dzieci mogły m.in.: malować pastelami, 

farbami, odbyła się zabawa w malowanie kamieni oraz bardzo radośnie przyjęta zabawa                         

w kleksy. Na zakończenie uczestnicy tworzyli zazwyczaj wspólne, malowane dzieło, którym 

najczęściej była panorama swojej miejscowości, ale nie tylko. Wszystkie zorganizowane 

spotkania przebiegały w atmosferze sympatycznej zabawy. Zajęcia prowadzili artyści plastycy: 

p. Aleksandra Rykała, p. Klaudia Jaszczuk oraz muzycy: dyrektor GOK Krzysztof Chromiński 

w asyście instruktorów GOK: p. Krzysztofa Buzuka i p. Mateusza Kauczora.                                         

Dziękujemy wszystkim sołtysom i członkom rad sołeckich za zaangażowanie i promocję akcji. 

 

Dożynki Gminne i Parafialne - Wołyńce 02.09.2012r.  

 

W niedzielę 02 września 2012 roku w Wołyńcach  odbyły się DOŻYNKI Gminne                 

i Parafialne. Odbywały się one zgodnie z przedstawionym poniżej ramowym programem: 

14.00 - Msza Święta w kościele pw. Św. Józefa Robotnika w Wołyńcach 

15.30 - Oficjalne powitanie i rozpoczęcie imprezy plenerowej na boisku sportowym  

            - Występ grupy śpiewaczej "Białki" 

            - Pokaz tańca afro-kubańskiego - Raynel Fernandez Ballester (Kuba) 

            - Pokaz walki wręcz - SJS STRZELEC 

16.30 - Występ kapeli ludowo-rozrywkowej "Cześki i Wieśki" 

17.30 - Recital Ireny Kosińskiej 

18.00 - Eko Kabaret Urle 
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19.00 - Zespół Bzzzik 

21.00 - Gwiazda Wieczoru - DIADEM - koncert disco 

22.00 - Zabawa taneczna przy zespole Bzzzik 

23.00 - Zakończenie 

Oprócz występów wyszczególnionych w programie, w trakcie imprezy odbyły się 

również: pokaz motocykli klubu motocyklowego FMB (chętni mogli się nawet przejechać), 

pokaz tresury psa policyjnego, znakowanie rowerów oraz symulator zderzeń (komenda 

powiatowa policji), bezpłatne konsultacje kosmetyczne Oriflame, punkt bezpłatnych  badań 

medycznych, darmowe przejażdżki bryczką, darmowy bufet (kiełbaski, grochówka, herbata, 

napoje), dmuchany plac zabaw dla najmłodszych ufundowany przez p. Wójta, konkursy                       

z nagrodami oraz wiele innych atrakcji dla dzieci, młodzieży i dorosłych.   

Serdecznie dziękujemy wszystkim sponsorom oraz miejscowym społecznikom                          

za pomoc w zorganizowaniu dożynek, a w szczególności wszystkim gminnym zastępom straży 

pożarnej za fachowe wsparcie w zabezpieczeniu imprezy. 

 

Wernisaż malarstwa Marii Piątek z udziałem grupy śpiewaczej „Białki”.  

Galeria sztuki  współczesnej „Widzimisie” w Siedlcach 07.09.2012r.  

 

W dniu 07 września 2012 roku o godzinie 19.00 w galerii sztuki współczesnej 

Widzimisie odbył się wernisaż malarstwa Marii Piątek - absolwentki Akademii Sztuk Pięknych                            

w Warszawie, posiadaczki  dyplomu z wyróżnieniem w pracowni prof. Rajmunda Ziemskiego 

w 1997. W roku 2012 obroniła pracę doktorską "Sztuka jako recycling rzeczywistości"                    

na Uniwersytecie Świętokrzyskim pod kierunkiem prof. Urszuli Ślusarczyk. Materiałem,                     

który stał się podstawą języka malarstwa Marii Piątek, jest swoisty recycling wizualnych 

znaków popkultury - strzępów reklam, filmów, popkulturowych ikon. Idea artystycznego 

recyclingu to próba odczytania i opisania rzeczywistości za pomocą znaków należących do niej 

samej. To dla artysty szansa na współczesność wypowiedzi. Dodatkowo  taki rodzaj języka 

pozwala na komunikację ponad podziałami granic i kultur, klas i generacji. Wizualny śmietnik 

jest bowiem wspólny i jego rozumienie jest wszędzie podobne. Ten swego rodzaju 

internacjonalny "skład surowców wtórnych" stał się dzisiaj najbardziej uniwersalnym kodem, 

gdzie Supermen i Kitty są łatwo i jednoznacznie rozpoznawalne. Artysta może czerpać                             

z zasobów tego kodu, ale może też nadawać zużytym formom nowe znaczenia, może zmieniać 

konteksty przywracać im życie, może recyklingować rzeczywistość i porządkować ją wedle 
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nadanych przez siebie reguł, nawet jeśli główna zasadą jest (jak w wypadku prac Marii Piątek) 

absurd.  

Współorganizatorem wernisażu był Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach                               

z/s w Chodowie, który blisko współpracuje z artystami zrzeszonymi w galerii sztuki 

współczesnej Widzimisie, starając się również wspólnie promować sztukę współczesną                    

przy okazji innych projektów. Wystawę uświetniła Grupa Śpiewacza Białki, której występ 

został bardzo ciepło przyjęty przez przybyłych gości, w większości wywodzących się                         

z kręgów artystycznych.  

  

 Rozpoczęcie roku kulturalno - oświatowego - GOK, Chodów 08.09.2012r.  

 

Casting dla dzieci z zespołów oświatowych do sztuki teatralnej „Nowoczesno - starawy 

prezent ciekawy” 20.09.2012r.  

 

 W dniu 20 września 2012 roku o godzinie 16.00 w  sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Chodowie odbył się casting do sztuki teatralnej pt. „ Nowoczesno - starawy 

prezent ciekawy”. Poprzez casting poszukiwano 8 chłopców i 7 dziewczynek.   

Na przesłuchanie każdy z uczestników musiał przygotować jedną zwrotkę piosenki 

„Puszek okruszek“ z rep. Natalii Kukulskiej oraz  8 kolejnych, dowolnie wybranych linijek 

jednego z wierszy Jana Brzechwy, do wyboru: "Katar", "Kaczka dziwaczka" lub "Wrona i ser".  

 

Wystawa kotów rasowych - GOK, Chodów 30.09.2012r. 

 

W niedzielę 30 września 2012 roku w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury                        

w Chodowie, w godzinach od 11 do 16 odbył się pokaz kotów rasowych. Była to pierwsza     

tego typu impreza w regionie i w promieniu 100 km. Frekwencja była bardzo duża i przerosła 

oczekiwania organizatorów. Oprócz podziwiania z bliska pięknych kotów i kociąt, można                

było zasięgnąć indywidualnych konsultacji oraz pozyskać kontakty w celu umówienia się                          

z hodowcą na ich zakup w przyszłości. W trakcie wystawy odbyły się też wykłady                                

i prelekcje lekarza weterynarii, p. Krzysztofa Majchrzaka oraz hodowców i ekspertów                          

na temat właściwego odżywiania, pielęgnacji i kocich zwyczajów, które spotkały się                          

z zainteresowaniem nie tylko właścicieli zwierząt rasowych. Powodzeniem cieszył się                 

również sklepik z kocimi akcesoriami. Dla dzieci przygotowano konkurs plastyczny                                              
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pt. "Mój wymarzony kot", w którym udział wzięło kilkadziesiąt osób.  

Wyniki w plebiscycie publiczności  "Najpiękniejszy kot pokazu"  w poszczególnych 

kategoriach: 

Najpiękniejszy KOCUR: ,,Rodzynek" - hodowla ESTERA PL 

Najpiękniejsza KOTKA: ,,Habibi" - hodowla LULUDI PL 

Najpiękniejsze KOCIĘ - młodzież 6-10 miesięcy: ,,CADIS" - hodowla DORWIL PL ŁÓDŹ 

Najpiękniejsze KOCIĘ < 6 miesięcy: ,,EMILKA" - hodowla BURSZTYNEK PL 

Najpiękniejszy KASTRAT: kotka ,,AFERIK" - hodowla KOTKOWA AFERA PL oraz kocur 

,,DROPS" - hodowla KOCI SZAR MCO 

  Wstęp na pokaz był wolny. Chętni mogli za to wrzucić dowolny datek do skarbonki na 

schronisko dla zwierząt. Zebrane w ten sposób pieniążki zasiliły konto Fundacji Azylu "Koci 

Świat" http://www.kociswiat.org.pl/. 

Impreza zorganizowana została przy wsparciu i współpracy ze Stowarzyszeniem 

Polskich Kotów "PFA". 

 

Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego, pt. „Mój wymarzony kot” 04.10.2012r.  

 

 W dniu 04 października  2012 roku  został rozstrzygnięty konkurs który                              

był skierowany do dzieci  i odbywał się w formule "na żywo"  podczas POKAZU KOTÓW 

RASOWYCH  w sali widowiskowej GOK w Chodowie w dniu 30 września 2012 roku.                  

W trakcie niedzielnej imprezy powstało kilkadziesiąt prac. Najciekawsze z nich zamieszczone 

zostały w galerii na stronie internetowej GOK. Za pierwsze trzy miejsca przyznano nagrody                  

w postaci kolorowych albumów o kotach.  

 

I miejsce - Luiza Semeniuk (Łuków) 

II miejsce - Marysia Pilich (Siedlce) 

III miejsce - Marta Barczak (Chodów) 

  

Autorzy pozostałych wyróżnionych prac to: 

 

Olga Kwaśniewska 

Zuzanna Gałązka 

Ada Iwińska 
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Zuzanna Bączkowska 

Aleksander Panasiuk 

Weronika Słowińska 

Emilia Anna Puzio 

Irmina Skrzecz 

Amelia Rudaś 

Julia Salomon 

 

I Ogólnopolski Festiwal Improwizacji i Interpretacji Jazzowej „JAZZ NA WSI”.                        

Chodów n/ Liwcem  2012    16 - 19.10.2012r. 

 

W  okresie od 16 do 19 listopada 2012 roku w Gminnym Ośrodku Kultury                        

w Siedlcach z/s w Chodowie odbywał się I Ogólnopolski Festiwal Improwizacji                                    

i Interpretacji Jazzowej „Jazz na wsi” współfinansowany ze środków                                        

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.	  	  

Wydarzenia pierwszego dnia Festiwalu - 16 października 2012 roku: 

 

- Otwarte warsztaty tańca jazzowego AFRO – CUBAN – JAZZ  odbyły się                                 

o godzinie 19.00 w Klubie Studenckim Pe – Ha w Siedlcach przy ulicy 3 – go Maja 49. 

Warsztaty poprowadził  Raynel Fernandez Ballester z Kuby. 

 

-  Wystawa „Fonograficzna historia jazzu” - o godzinie 19.00 w Galerii Gminnego Ośrodka 

Kultury w Chodowie odbyło się otwarcie wystawy okładek kultowych płyt jazzowych, które 

wpłynęły na historię i rozwój światowego jazzu Podczas wystawy prezentowane były  płyty 

winylowe. Niektóre z nich miały  blisko 100 lat! Wszystkie płyty pochodziły z prywatnej 

kolekcji p. Jana Chmielewskiego, jednego ze współzałożycieli Siedleckiego Stowarzyszenia 

Jazzowego. Okładkom towarzyszyły dodatkowo plakaty  z koncertów. Wystawę oglądać 

można było do końca listopada 2012 roku. 

 

- Koncert "High Definition" Quartet  odbył się o godzinie 19.30 na Sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Chodowie. Był to występ kwartetu złożonego z młodych, 

ambitnych muzyków, otwartych zarówno na główny nurt jazzowy jak i korzystających                     

z najnowszych zdobyczy muzyki klasycznej czy współczesnej awangardy. W 2011/2012 roku 
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kwartet zdobył Grand Prix na trzech znanych Europejskich konkursach, w tym prestiżowy Jazz 

Hoeilaart, Krokus Jazz i Ogólnopolski Przegląd Młodych Zespołów Jazzowych i Bluesowych.                             

W rankingu Jazz Top na portalu Jazzarium.pl High Definition zajęło I miejsce w kategorii 

Debiut Roku 2011. Kwartet stanowią studenci Akademii Muzycznej w Krakowie.                           

Są to laureaci programów stypendialnych takich jak: "Jazzowy Debiut Fonograficzny" 

Instytutu Muzyki i Tańca, "Young Jazz Project" Fundacji Maestro oraz stypendium                   

"Młoda Polska" Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Latem 2012 roku zespół zaprosił               

do współpracy legendarnego trębacza Randy Breckera i zorganizował z nim trasę koncertową 

po całej Polsce. W skład zespołu wchodzą wybitne indywidualności. Pianista Piotr 

Orzechowski jest zwycięzcą Montreux Jazz Piano Competition w Szwajcarii. Saksofonista 

Mateusz Śliwa został wybrany przez Leszka Możdżera do swojego zespołu Enter Music 

Sextet. Kontrabasista Alan Wykpisz zdobył nagrodę jury Mention of Art na Bass 2012 

Copenhagen w Danii. Perkusista Patryk Dobosz zdobył nagrodę specjalną Leszka Możdżera              

na krakowskim Jazz Juniors. High Definition podczas koncertu w dniu 16 października 2012 

roku w Chodowie wykonał własne, oryginalne kompozycje z pogranicza jazzu i muzyki 

współczesnej. 

 

Wydarzenia drugiego dnia festiwalu - 17 października 2012 roku: 

 

-  Otwarte warsztaty wokalne z Wojciechem Myrczykiem odbyły się  na Sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Chodowie o godzinie  16.00 jako wydarzenie towarzyszące                   

I Ogólnopolskiemu Festiwalowi Improwizacji i Interpretacji Jazzowej JAZZ NA WSI.                             

Były to warsztaty prowadzone przez  polskiego wokalistę jazzowego, którego  styl  cechuje                

z jednej strony przywiązanie i szacunek do muzycznej tradycji, a z drugiej nowoczesne 

podejście do instrumentu jakim jest ludzki głos. Swoboda posługiwania się scat'em, czerpiąca z 

dokonań instrumentalistów, jako technika wokalnej improwizacji stawia Myrczka w 

wyjątkowym miejscu polskiej sceny jazzowej. Na swoim koncie posiada nagrodę dla 

Największej Indywidualności Konkursu "Lotos Jazz Festival - Bielska Zadymka Jazzowa 

2010", Grand Prix w konkursie „Jazz Voices 2011” (Litwa), I miejsce w konkursie 

"Międzynarodowe Spotkania Wokalistów Jazzowych w Zamościu" (2007r.). Występował  

m.in. na "The Hague Jazz Festival" (Holandia), "BlueBoat" Jazz Festival (Niemcy) oraz 

Zamojskim Festiwalu Kultury im. Marka Grechuty. Jest absolwentem i wykładowcą Instytutu 

Jazzu Akademii Muzycznej w Katowicach. W roku 2010 nagrał debiutancki album "Wojciech 
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Myrczek Quintet – We'll Be Together Again". 

 

- Koncert Wierba & Schmidt Quintet, feat. Piotr Baron, Wojciech Myrczek odbył się                 

o godzinie 19.30 na Sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Chodowie.                       

Zespół, który zagrał tego wieczoru koncert  to obecnie topowy zespół mainstream’owy 

młodego pokolenia w Polsce. Założony w 2005 roku, drogę do uznania i sławy okupował 

wygrywając najbardziej prestiżowe konkursy jazzowe w kraju i za granicą, oraz koncertując     

na wielu prestiżowych festiwalach jazzowych w Europie. W marcu 2011 roku zespół rozpoczął 

stałą współpracę z gigantem polskiego saksofonu jazzowego, Piotrem Baronem.                                 

W marcu odbyły się trzy koncerty w tym na festiwalu Jazz nad Odrą. W kwietniu odbył się 

koncert Wierba & Schmidt Quintet feat. Piotr Baron w Warszawie dla TVP Kultury                              

i był on emitowany na łamach tej stacji 13 września 2011r. We wrześniu 2011r została nagrana                 

(wraz z Piotrem Baronem) czwarta płyta zespołu Wierba & Schmidt.                                                          

Zespół  w Chodowie wystąpił z gościnnym udziałem znakomitego wokalisty jazzowego 

Wojciecha Myrczka. 

-‐	    Nocne Jam Session.	  

Wydarzenia trzeciego dnia festiwalu – 18 października 2012 roku: 

  

- Próby uczestników konkursu z sekcją rytmiczną  w składzie:  Michał Wierba - piano,              

Mikołaj Nowicki - bass, Adam Lewandowski – drums na Sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Chodowie w godzinach od 10 do 13.00 i od 14.00 do 17.00. 

-  Prezentacja konkursowe od godziny 18.00.   

W ramach Festiwalu odbył się konkurs, który adresowany był  do instrumentalistów                  

i wokalistów z Polski i zagranicy.   

Organizatorem konkursu był Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie 

oraz Stowarzyszenie Na Rzecz Podtrzymania Tożsamości Kulturowej oraz Rozwoju Regionów 

Mazowsza i Podlasia TRADYCJA - ROZWÓJ - PRZYSZŁOŚĆ. 

Uczestnicy konkursu oceniani byli w jednej kategorii - OPEN, gdzie nie było 

określonych żadnych kryteriów wiekowych zarówno dla amatorów, jak i zawodowców 

mających za sobą nagrania płytowe. Nie narzucono dla uczestników programu. Każdy 

wykonawca prezentował trzy utwory własnej interpretacji z  improwizacją. Jeden utwór był 
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wykonywany na bazie real book’ owego standardu jazzowego, drugi  inspirowany tematem lub 

motywem, zaczerpniętym z muzyki ludowej i trzeci dowolny np. autorska interpretacja 

popularnej piosenki czy innego utworu nie będącego standardem jazzowym lub kompozycja 

własna. Każdy uczestnik przesyłał trzy proponowane przez siebie utwory z nakreśleniem 

aranżacji, w postaci nut dla sekcji (fortepian, kontrabas, perkusja). Organizator oraz JURY 

zastrzegli sobie ograniczenie liczby uczestników konkursu od 6 do 10 wykonawców. 

W konkursie Improwizacji i Interpretacji Jazzowej - Chodów n/ Liwcem 2012 przed 

Jury  w składzie:  dr hab. Piotr Wojtasik - przewodniczący, Viktor Toth,  Łukasz Żyta, Michał 

Barański, Krzysztof Chromiński – sekretarz, wystąpili niżej wymienieni wykonawcy:	  	  

	  

Agata Chwaszczewska, ur. 1994 –  uczennica Państwowej Szkoły  Muzycznej w Białymstoku. 

Gra na gitarze, saksofonie, komponuje, pisze własne teksty i śpiewa w zespole wokalnym 

DePe, specjalizującym się w muzyce a’cappella, z którym wystąpiła w półfinale telewizyjnego 

show „X factor”. Laureatka I Nagrody w XIII Międzynarodowym Konkursie Piosenki Radia 

Jard. Zdobyła Złotą Podkowę na konkursie Poezji Śpiewanej - Kuźnia 2011. Ma też za sobą 

nagrania telewizyjne oraz  płytowe z muzyką folkową. 

Anton Tkachov, ur. 1980 - ukraiński saksofonista jazzowy, kompozytor i aranżer. Absolwent 

Konserwatorium w Doniecku, lider grup jazzowych Unlimited Band i Up Jazz. Jeden                          

z najbardziej obiecujących saksofonistów współczesnej ukraińskiej sceny jazzowej. Występuje 

na ukraińskich oraz zgranicznych festiwalach jazzowych.  

Maurycy Wójciński, ur. 1988 - trębacz jazzowy, absolwent Akademii Muzycznej                              

im. K. Lipińskiego we Wrocławiu. Czynny wykonawca i kompozytor, nagradzany                                 

i wyróżniany na krajowych konkursach jazzowych, m.in.: Tarnów Jazz Contest, Ogólnopolski 

Przegląd Młodych Zespołów Jazzowych w Gdyni, Jazz Juniors w Krakowie, Krokus Jazz 

Festival w Jeleniej Górze, i innych. 

Marcin Banaszek, ur. 1983 - pianista, kompozytor, absolwent Wydziału Jazzu ZPSM                     

im. Fryderyka Chopina w Warszawie oraz Akademii Muzycznej w Krakowie. W swojej 

twórczości i pianistyce podejmuje próbę eksploracji i syntezy obszaru muzycznego                               

z pogranicza jazzu, rocka i world music.. 

Jakub Więcek, ur.1994 - saksofonista, kompozytor. Zwycięzca Ogólnopolskiego Konkursu 

Młodych Talentów im. Ireneusza Jeszki w Rybniku (2011). Wyróżniony jako solista                       
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na ogólnopolskim konkursie muzyki jazzowej w Lubaczowie (2012), finalista Ogólnopolskich 

Przesłuchań Instrumentalistów Dętych w Warszawie (2012). 

Magdalena Zawartko - ur. 1990 - absolwentka Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej                    

im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu w klasie skrzypiec. Obecnie studentka wydziału 

wokalnego Akademii Muzycznej we Wrocławiu. Pracuje jako instruktor śpiewu w Ognisku 

Muzycznym w Mikoszowie oraz w Młodzieżowej Akademii Musicalowej we Wrocławiu.                    

W 2009 wspólnie z Cover Brass Band nagrała płytę „Świątecznie”, a obecnie jest w trakcie 

realizacji autorskiego krążka. Założyła własny zespół - Magdalena Zawartko Quintet. 

Współpracuje z: Big Bandem Aleksandra Mazura, kwartetem saksofonowym SaxArte,  Sami 

Swoi Orchestra. Występowała na Festiwalu Jazzowym „Jazz na kanapie” oraz na Festiwalu 

Partnerstwa we Lwowie (2012).  

Stepanka Balcarova, ur. 1986 - czeska trębaczka i kompozytorka, absolwentka Akademii 

Muzycznej w Katowicach. Kompozycję i aranżację jazzową studiowała na Universität für 

Musik und Darstellende Kunst w Graz (Austria). Oprócz polsko - czeskiego kwintetu Inner 

Spaces jest leaderem własnego kwartetu 4Step oraz członkiem orkiestry WRGHA POWU,                    

a także zespołu Glimmer Quintet saksofonisty Pavla Hrubého.. 

Tomasz Wendt, ur. 1990 - saksofonista jazzowy. Student II wydziału Akademii Muzycznej            

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu. Laureat wielu nagród na konkursach w Polsce                          

i Europie.  

- Koncert Piotr Wojtasik Quartet odbył się o godzinie 21.00 w Sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Chodowie. Artysta, który wystąpił na scenie podczas koncertu 

to trębacz i kompozytor. Wielokrotnie nagradzany „Fryderykiem” (polskie Grammy), 

„Jazzowym Oscarem” (nagroda Telewizji Polskiej) w kategoriach: najlepszy polski artysta                 

i najlepszy album jazzowy rok oraz „Mateuszem” (nagroda Polskiego Radia). Wielokrotnie 

wygrywał również w dorocznych ankietach „Jazz Top” magazynu „Jazz Forum”                         

jako najpopularniejszy polski jazzman.  Piotr Wojtasik nieprzerwanie od kilkunastu lat rozwija 

swoja karierę artystyczną nagrywając i koncertując u boku największych światowych gwiazd 

jazzu jak: Billy Harper, Kenny Garrett, Gary Bartz, Dave Liebman, Victor Lewis, Daniel 

Humier, Joachim Kuhn, Michel Donato i wielu innymi. Łącznie ma na swoim koncie nagranie 

ponad stu albumów muzycznych, z czego siedem pozycji stanowią jego autorskie krążki. 

Koncertował niemalże na wszystkich najważniejszych festiwalach i imprezach jazzowych 
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świata od USA i Kanady poprzez scenę europejska kończąc na Maroko i Izraelu 

 

-  Ogłoszenie wyników, wręczenie nagród i występ laureatów - godzina 22.30  

 

Wyniki Konkursu Improwizacji i Interpretacji Jazzowej w ramach festiwalu                       

"JAZZ NA WSI" przedstawiały się następująco:  

Grand Prix festiwalu - Marin Wójciński (Konin) - trąbka. Nagroda: 1000$ USD - sponsorem 

nagrody była firma VITO  - www.vitopolska.com 

II nagroda - Tomasz Wendt (Gdańsk) - saksofon tenorowy. Nagroda: 500 $ USD - sponsorem 

nagrody był Strych Polska - www.strychpolska.pl 

III nagroda - Anton Tkachov (Donetsk, Ukraina) - saksofon tenorowy. Nagroda o wartości              

300 $ USD - sponsorem nagrody było  Centrum Muzyczne MIDI - www.midi.pl 

Wyróżnienie - Magdalena Zawartko (Wrocław) - wokal. 

Nagroda Publiczności -  Anton Tkachov – 150 $ USD.  

 

- Nocne Jam Session od godziny 23.00 

 

Wydarzenia trzeciego dnia festiwalu - 19 października 2012 roku: 

 

-  na Sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury o godzinie 19.30 odbył się                      

Koncert  zespołu  etno - jazzowego "Śliczne goździki" grającego polskie tradycyjne              

pieśni ze zbiorów Oskara Kolberga w aranżacjach jazzowych.  Zespół ma w składzie zarówno 

instrumentarium tradycyjne - harmonia trzyrzędowa oraz bębenek obręczowy i baraban,                 

jak i instrumenty "nowoczesne" - gitara elektryczna, perkusja, kontrabas i saksofon.                    

Pieśni, które wykonuje zespół to poetyckie ballady, w których poprzez symbole roślin                           

i zwierząt poruszane są historie ludzkich przeżyć i losów. Część muzyków od wielu lat poznaje                         

i wykonuje tradycyjną muzykę polską, a Śliczne Goździki są nowym spojrzeniem i pewnym 

eksperymentem, jak można dokonać przetworzenia tradycji. Liderką Ślicznych Goździków                

jest Katarzyna Szurman (wokalistka, skrzypaczka, akordeonistka z wykształcenia etnolog), 

która przez 5 lat śpiewała w Kapeli ze Wsi Warszawa. Katarzyna Żytomirska jest pisarką, 

etnologiem i aktorką. Pozostali czterej muzycy jazzowi są absolwentami Akademii 

Muzycznych w Katowicach, Warszawie i Wrocławiu: Jacek Mielcarek - saksofonista, 

klarnecista, kompozytor, redaktor radiowy i etnomuzykolog; Kuba Mielcarek - kontrabasista, 
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laureat wielu nagród, m.in. dwukrotnie dla najlepszego instrumentalisty festiwalu Polskiego 

Radia Nowa Tradycja; Mateusz Szemraj - gitarzysta, lutnista, cymbalista - laureat wielu 

muzycznych nagród; Jarek Korzonek - perkusista związany z wrocławskim środowiskiem 

jazzowym. 

 

Recital i spotkanie autorskie z Andrzejem Dąbrowskim w ramach GMINNEGO 

UNIWERSYTETU TRZECIEGO WIEKU- GOK CHODÓW 24.10.2012r.  

 

W środę 24 października 2012 roku o godzinie 17.00 oraz godzinie 19.00                             

sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Chodowie odbyło się spotkanie autorskie                                                

z Andrzejem Dąbrowskim trzykrotnym laureatem Grand Prix Festiwalu Piosenki Polskiej                    

w Opolu oraz Festiwalu w Sopocie. Wylansował przeboje: „Do zakochania jeden krok”, 

„Zielono mi” i wiele innych… Wstęp był wolny. 

  

 „Tragedia profesjonalna” - wieczór poetycko - muzyczny na podstawie twórczości                           

K. I. Gałczyńskiego 26.10.2012r.  

 

W piątek 26 października 2012 roku o godzinie 19.00 w sali widowiskowej                     

Gminnego Ośrodka Kultury w Chodowie odbyło się przedstawienie poetyckie pt. ,,Tragedia 

profesjonalna" na podstawie tekstów Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w reżyserii 

Mirosława Łukasiewicza i improwizowanych ilustracjach muzycznych w wykonaniu 

Krzysztofa Chromińskiego. W przedstawieniu wystąpili: Mirosław Łukasiewicz - reżyser, 

Agnieszka Skup - absolwentka University of Greenwich ba Drama w Londynie,  Kamil Jóźwik 

- aktor "Teatru Es" oraz teatru "Dlaczego nie?”. Wstęp był wolny. 
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Recital i spotkanie autorskie z PIOTREM SZCZEPANIKIEM  07.11.2012r.  

W dniu 07 listopada 2012 roku o godzinie 19.00 w sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Chodowie odbył się recital i spotkanie autorskie z Piotrem Szczepanikiem. 

Piotr Szczepanik to niekwestionowany mistrz piosenki lirycznej. Znany jest z wielu przebojów, 

m.in.: „Kochać”, „Żółte kalendarze”, „Puste koperty”, „Nigdy więcej” czy „Goniąc 

Kormorany”. Od jakiegoś czasu wycofał się z życia publicznego. Była to więc niepowtarzalna 

okazja do spotkania z tym wybitnym artystą, nic więc dziwnego, że koncert zgromadził ponad 

komplet publiczności. Wstęp był wolny. 

 

"Wieczornica" - montaż słowno - muzyczny o charakterze patriotycznym.  

W dniu 10 listopada 2012 roku o godzinie 16.00 w świetlicy w Białkach                         

odbyła się Wieczornica podczas której odbył się montaż słowno-muzyczny w wykonaniu 

mieszkańców Białk, w którym znalazły się recytacje wierszy niepodległościowych i polskie 

pieśni patriotyczne. 

  

Święto Odzyskania Niepodległości. Uroczystość pod pomnikiem w Iganiach 11.11.2012r. 

 

W dniu 11 listopada 2012 roku o godzinie 12.00 pod pomnikiem w Iganiach odbyła się 

uroczystość z okazji Święta Odzyskania Niepodległości. Obchody uświetnił mini recital pieśni 

patriotycznych w wykonaniu Anny Gigiel - aktorki telewizyjnej i teatralnej, od 7 lat 

odtwórczyni głównych ról w największych produkcjach musicalowych Teatru Muzycznego 

ROMA w Warszawie. Można ją  zobaczyć w popularnych serialach, m.in.: „M jak Miłość”, 

„Linia Życia”, „Lokatorzy”, „Niania”, „Usta usta” czy „Barwy Szczęścia”. Artystce podczas 

recitalu akompaniował Tomasz Krezymon (fortepian). Oprawę multimedialną i transmisję           

na telebimie zapewniła firma CAR PROJECT. 

Podczas uroczystości związanych ze Świętem Niepodległości można było zobaczyć 

pokaz strzelania z broni czarnoprochowej jak również obejrzeć wystawę zabytkowych 

pojazdów z okresu II wojny światowej oraz wystawę plenerową „Powstanie Listopadowe                       

na pocztówkach”.  

 

Występ Grupy Śpiewaczej "Białki" w Muzeum Regionalnym w Siedlcach z okazji Święta 

Odzyskania Niepodległości 11.11.2012r.  
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Recitale Ireny Kosińskiej: Pruszyn - Pieńki, Błogoszcz i Grubale - 14,15,16.11.2012r. 

 

W długie, chłodne wieczory 14, 15 i 16 listopada 2012 roku, w świetlicach gminnych 

odbyły się spotkania z piosenką w wykonaniu utalentowanej wokalistki Ireny Kosińskiej. 

Artystka, mimo młodego wieku, brała dotąd udział w licznych przeglądach i konkursach na 

szczeblu powiatowym i ogólnopolskim. Wielokrotnie występowała też podczas ważnych 

uroczystości oficjalnych i kulturalnych. W marcu 2012 roku zdobyła Grand Prix na Festiwalu 

Piosenki Rosyjskiej "Bałałajka". Na repertuar gminnych koncertów złożyły się światowe 

evergreeny oraz polskie i rosyjskie piosenki z dawnych lat. Recitale spotkały się z ciepłym 

przyjęciem publiczności. Wstęp był wolny. 

 

 „Świetlica - wyjątkowe miejsce”. Warsztaty dla opiekunów świetlic i bibliotek  

- 17.11.2012r.  

 

W dniu 17 listopada 2012 roku w świetlicy w Białkach od godziny 11.00                        

do godziny  17.00 odbywały się warsztaty dla opiekunów świetlic i bibliotek.  

Uczestnicy spotkania szukali odpowiedzi na pytanie Czy świetlica może być po trosze 

domem, ogrodem, pracownią komputerową, teatrem, placem zabaw, salą koncertową, 

pracownią malarską, miejscem spotkań? Odpowiedź brzmiała Tak! Dla wielu osób w całej 

Polsce, dla dzieci, ale i dorosłych, świetlica jest bardzo ważnym miejscem, w którym można 

nie tylko pograć w gry i zorganizować tradycyjną choinkę, ale także robić teatr, uprawiać 

warzywa, słuchać muzyki albo prowadzić własny rockowy zespół. Można spotkać się                        

z sąsiadami w ważnej lub nieważnej sprawie lub zwyczajnie porozmawiać z kimś przyjaznym. 

Aby świetlica mogła stać się takim żywym, ciekawym i ważnym dla ludzi miejscem,                     

warto dobrze zastanowić się nad programem działania, nad sposobami docierania                              

do mieszkańców i nad promocją. Podczas całodniowego spotkania połączonego z działaniami 

praktycznymi, pokazaliśmy przykłady miejsc, które mimo niewielkiego budżetu                             

oraz lokalizacji w małej miejscowości działają jak prężne centra kultury. Była to okazja                   

do poznania ciekawych metod pracy, nowych pomysłów na działania, a przede wszystkim 

wymiany własnych doświadczeń. 

 Zorganizowane warsztaty były wynikiem porozumienia i współpracy                           

Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie z Towarzystwem Inicjatyw 

Twórczych „ę” w ramach programu Narodowego Centrum Kultury. Warsztaty poprowadzili 
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Magdalena Kubecka oraz Dominik Skrzypkowski Latający Animatorzy i Socjologowie 

Kultury Towarzystwa Inicjatyw Twórczych „ę”. 

 

Powiatowy przegląd kapel i zespołów weselnych  18.11.2012r.  

 

W dniu 18 listopada 2012 roku o godzinie 15.00 w sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Chodowie odbył się powiatowy przegląd kapel i zespołów weselnych. 

Przegląd okazał się między powiatowy, ponieważ ponad połowa zakwalifikowanych 

wykonawców przyjechała spoza powiatu siedleckiego. Uczestniczące w przeglądzie zespoły  

realizowały ze sobą w dwóch kategoriach: 

 

Kapele ludowe - instrumentarium akustyczne, np. akordeon, instr. perkusyjne, strunowe, dęte. 

Każda z kapel wykonywała 5 utworów, z czego co najmniej 2 z kanonu muzyki ludowej, 

biesiadnej lub o charakterze przyśpiewki weselnej; 3 pozostałe - dowolne. 

 

Zespoły weselne - instrumentarium zelektryfikowane (częściowo lub całkowicie). Każdy                 

z zespołów wykonywał 5 piosenek: 1 - z kanonu muzyki ludowej, biesiadnej; 2 - evergreen 

zagraniczny; 3 - evergreen polski; + 2 utwory dowolne (np. utwór z aktualnych list przebojów 

lub własny).  

W przeglądzie dopuszczalne były podkłady instrumentalne, tzw. półplaybacki, ale bez 

wgranych głosów! 

Dla wszystkich kapel i zespołów biorących udział w przeglądzie była to niepowtarzalna 

okazja do zaprezentowania się przed szerszą publicznością w naszym regionie. To właśnie 

zgromadzona publika decydowała o nagrodach dla występujących artystów, w otwartym 

plebiscycie, którego wyniki podajemy poniżej. 

 

Kategoria kapele ludowe: 

 I miejsce: WIEŚKI i CZEŚKI (Skórzec) 

II miejsce: EKO URLE (Urle) 

III miejsce PRZESMYCZANKI (Przesmyki) 

  

Kategoria zespoły weselne: 

I miejsce: FORUM (Sokołów Podlaski) 
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II miejsce:  AURORA (Siedlce) 

III. miejsce: ACTIV (Sokołów Podlaski) 

Wyróżnienie - ACCEPT (Siedlce) 

 

  Zwycięskie zespoły i kapele otrzymały pamiątkowe dyplomy i statuetki. Uczestnictwo                

w przeglądzie z pewnością pozwoli zwiększyć prestiż i ugruntować pozycję wykonawców              

na rynku usług muzycznych branży weselnej. Kolejny przegląd za rok. 

  

„Ludzie i miejsca prawdziwe - podróż koleją transsyberyjską oraz Mongolia”  

Spotkanie z Bogusławem Skarusem w ramach GMINNEGO UNIWERSYTETU 

TRZECIEGO WIEKU. 

21.11.2012r. - Świetlica Pruszyn Pieńki,  

22.11.2012r. - Remizo - świetlica w Błogoszczy 

 

W dniu 21 listopada 2012 roku o godzinie 18.30 w świetlicy w Pruszynie Pieńkach                              

oraz w dniu 22 listopada 2012 roku w remizo - świetlicy w Błogoszczy  również                                        

o godzinie 18.30  odbyły się kolejne spotkania autorskie z podróżnikiem i fotografem  

Bogusławem Skarusem. Tym razem tematem była jego ostatnia wyprawa do Mongolii                           

oraz podróż Koleją Transsyberyjską. Opowieści o poznanych ludziach, ich historiach                                     

i odwiedzanych miejscach ilustrowane były oryginalnymi slajdami. Wstęp był wolny. 

 

Recital akordeonowy  RAFAŁA GRZĄKI 25.11.2012r. 

 

W niedzielę 25 listopada 2012 roku o godzinie 17.00 w Gminnym Ośrodku Kultury                            

w Chodowie odbył się recital akordeonowy Rafała Grząki. W jego trakcie można było usłyszeć 

najpiękniejsze, sztandarowe, światowe hity akordeonowe: tanga argentyńskie, walce 

francuskie, romanse rosyjskie i inne szlagiery w wirtuozowskim wykonaniu. Artysta od lat 

koncertuje w najbardziej prestiżowych miejscach świata, był też wielokrotnie nagradzany                              

na międzynarodowych konkursach i festiwalach. Jest doktorem sztuki, wykładowcą 

Uniwersytetu Muzycznego im. F.Chopina w Warszawie. Jako jeden z zaledwie kilku osób                   

w Polsce gra na bandoneonie na poziomie mistrzowskim, o czym mogliśmy się przekonać się 

podczas niedzielnego koncertu. Wstęp był wolny. 
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Teatr O!mamy - Kawiarnia ,,Pod czarną wdową" 02.12.2012r.  

 

W niedzielne popołudnie 02 grudnia 2012 roku w Gminnym Ośrodku Kultury                           

w Chodowie odbyło się przedstawienie teatralne w reżyserii Izabeli Rękawek                                           

pt. Kawiarnia „Pod czarną wdową” w wykonaniu Teatru O!mamy. Komedia inspirowana                     

była „Wdowami” Sławomira Mrożka i nasiąknięta był sporą dawką czarnego humoru.                          

Spektakl został bardzo ciepło przyjęty przez licznie zgromadzoną publiczność.                                     

Jako element scenariusza, dla wszystkich przybyłych gości przygotowano gratisowy 

poczęstunek w postaci kawy, herbaty i pysznych pączków "od Biadunia", których sponsorem 

była cukiernia Państwa Małgorzaty i Bogusława Biaduń z Chodowa. Wstęp był wolny. 

 

Teatr Dlaczego nie? - "Zielona Gęś", wg. K. I. Gałczyńskiego 09.12.2012r. 

 

W niedzielę 09 grudnia 2012 roku o godzinie 17.00 w sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Chodowie odbył się spektakl “Zielona Gęś” wg K. I .Gałczyńskiego                     

w reżyserii Mirosława Łukasiewicza. Piosenki do spektaklu skomponował                                 

Krzysztof Chromiński. Wystąpił teatr “Dlaczego nie?”, który tworzą słuchaczki Siedleckiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku z gościnnym udziałem Kamila Jóźwika. Spektakl został 

owacyjnie przyjęty przez zgromadzoną publiczność.  

 

 

Sporządził:  

Krzysztof Buzuk 

Chodów, dn. 28 lutego 2013r. 
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Sprawozdanie opisowe z działalności 

Biblioteki Publicznej w Stoku Lackim 

za rok 2012 

 

I. Czytelnictwo i wypożyczenia: 

 

Biblioteka Czytelnicy Różnica Wypożyczenia Różnica 

2011 2012 2011 2012 

BP w Stoku Lackim 

 

Punkt  w Chodowie 

 

256 

 

37 

244 

 

36 

-12 

 

- 1 

6604 

 

689 

 

5529 

 

187 

 

- 1075 

 

- 502 

 

Filia   w Białkach 

 

211 205 - 6 5198 4184 - 1014 

Filia w Opolu N. 125 110 - 15 1707 1360 - 347 

 

Filia w Pruszynie 

 

182 

 

175 

 

- 7 

 

4588 

 

4852 

 

 

+264 

Filia  w Wołyńcach 

 

194 215 +21 5161 3164 - 1997 

 

RAZEM 

 

1005 

 

985 

 

 

- 20 

 

23947 

 

19276 

 

- 4671 
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              Liczba czytelników na koniec grudnia 2012 roku wynosiła 985, w porównaniu                          

z rokiem ubiegłym zmniejszyła się o 20 czytelników. Liczba wypożyczenia na koniec                        

2012 roku wyniosła 19276 woluminów. W porównaniu z rokiem ubiegłym nastąpił  spadek  o 

4671 wypożyczeń. Spadek ten spowodowany był remontem Biblioteki  Publicznej w Stoku 

Lackim oraz zamknięciem Filii Bibliotecznej w Białkach z powodu choroby bibliotekarki. 

 

Czytelnicy odwiedzili biblioteki Gminy Siedlce w Białkach, Nowym Opolu, 

Wołyńcach, Pruszynie i Stoku Lackim 6338 razy. Czytelnię odwiedziło 3639 osób, 

udostępniono na miejscu 464 woluminów książek oraz 519 czasopism. Wypożyczono                        

do domu 498 egzemplarzy czasopism. W bibliotece udzielono informacji 385  osobom. 

 

Liczba czytelników na 100 mieszkańców gminy -  5,7 

Liczba wypożyczeń na 100 mieszkańców gminy -  115,20 

Liczba  zakupionych książek na 100 mieszkańców – 4,8 

  

II. Internet 

Biblioteka 

 

2011 2012 Różnica 

BP w Stoku Lackim 875 527 

 

- 348 

Filia w Białkach 537 316 - 221 

Filia w Nowym Opolu 659 742 + 83 

Filia  w Pruszynie 174 54 - 120 

Filia w Wołyńcach 493 380 - 113 

               RAZEM 2738 2019 - 719 
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Biblioteka przystąpiła do programu „Orange dla bibliotek”. Otrzymała dofinasowanie 

na pokrycie kosztów dostępu do Internetu w placówkach bibliotecznych w wysokości 3770,06 

złotych. 

 W ramach programu Biblioteki Narodowej „Zakup nowości bibliotecznych”,  

biblioteka  otrzymała  dotację w wysokości 8000 złotych. 

 

   

 III. Księgozbiór 

 

Stok Lacki - 12 462 vol. (przybyło z zakupu 249 vol. na kwotę 5359 złotych, dary - 79 vol.)  

Filia Białki - 8775 vol. (przybyło 163 vol. na  kwotę 3218 złotych, dary - 3 vol.) 

Filia Nowe Opole - 9858 vol. (przybyło 141 vol. na kwotę  2585 złotych, dary - 3vol.) 

Filia Pruszyn - 10734 vol. (przybyło 147 vol. na kwotę 3226 złotych, dary - 3vol.)  

Filia Wołyńce - 2765vol. (przybyło 115 vol. na kwotę 2167 złotych, dary -3vol) 

 

Zakupiono razem 815 vol. Książek, w tym 386 vol. na kwotę 8555 złotych                            

ze środków dotacji samorządowej oraz 429 vol. na kwotę 8000 złotych ze środków 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

 

 

IV.  Praca kulturalno-oświatowa bibliotek 

	  

Biblioteka Publiczna w  Stoku Lackim 

  

13.02.2012r. - „Miłość niejedno ma imię” układanie rymowanek z okazji Walentynek.  

Czytanie fragmentów wierszy H. Poświatowskiej. 

 

21.02.2012r. – „Pan Pozytywka” zapoznanie z bohaterem książki  Grzegorza Kasdepke.                            

„Pamiątki detektywa Pozytywki” - słuchanie fragmentów opisu postaci, wykonanie portretu 

bohatera. 

 



	  

	  

62	  

28.02.2012r. - „Co to jest szczęście” - zajęcia w formie dialogu o uczuciach na podstawie 

opowiadań Grzegorza Kasdepke „Kocha, lubi, szanuje, czyli jeszcze o uczuciach”. Szukanie                       

przez uczestników zajęć synonimów do słowa „szczęście”.  

 

20.04.2012r. - „Jestem dobrze wychowany, czyli „Bon czy ton - savoir vivre  dla dzieci”. 

Dobrze wychowany czyli jaki? -  odpowiedzi  dzieci  na pytanie. 

 

31.03.2012r. - „Wielkanocne zwyczaje” – poznanie zwyczajów wielkanocnych, czytanie 

wierszy związanych tematycznie z Wielkanocą, wykonanie palm wielkanocnych                       

i kolorowych pisanek. 

 

12.06.2012r. - spotkanie autorskie z autorem książek dla dzieci i młodzieży                        

Grzegorzem  Kasdepke. Ogłoszenie gminnego konkursu plastycznego „Projektujemy okładkę 

do wybranej książki Grzegorza Kasdepke”. 

 

03 - 18.07.2012r. -  warsztaty plastyczne w ramach akcji „Lato Na wsi  2012”. 

 

04.07.2012r. - zajęcia dla młodych artystów pod hasłem: „Zanurzenie nitki w tuszu, położenie 

na kartce, złożenie i powolne wyciagnięcie nici - cóż powstało? To wie tylko artysta. 

Stworzenie akwarelek jakie sugerują smugi tuszu”. 

 

05.07.2012r. - warsztaty plastyczne „Lepimy z gliny”. 

 

06.07.2012r. - zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży zatytułowane „Fantazyjne oblicza - 

portrety w stylu Arcibaldiego”.  

 

09.07.2012r. - zajęcia w formie warsztatów plastycznych dla dzieci. Motyw przewodni zajęć to 

„Butelkowce”- nowa rasa kotów. 

 

10.07.2012r. - Co kryje w sobie but? zajęcia dla dzieci i młodzieży z wykorzystaniem takich 

elementów jak kalosz, sandał, szpilka i gips. Tworzenie z wyżej wymienionych elementów 

małych dzieł sztuki takich jak np. krokodyl, mrówka, szpak. 
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11.07.2012r. - „Tworzymy tło do Damy z gronostajem Leonarda da Vinci”- indywidualne 

przygotowanie podłoża obrazu przez dzieci podczas zajęć plastycznych. 

 

13.07.2012r. -  zajęcia dla dzieci i młodzieży poprzez zabawę z grafiką. 

 

16.07.2012r. - Martwa natura - warsztaty połączone z zabawą, podczas której dzieci wspólnie 

kształtują kompozycję Martwej natury poprzez zawieszanie tkanin, ustawianie elementów 

kompozycji, a następnie jej kadrowanie. 

 

17.07.2012r. - Wieszaki cudaki - forma przestrzenna z papieru. Czym a może kim może być 

zwykły wieszak z szafy? - oklejanie wieszaka (drewnianego lub plastikowego) kawałkami 

gazet namoczonymi w kleju Wicol lub CR, formowanie rzeźby przestrzennej według własnego 

pomysłu - warsztaty plastyczne. 

 

18.07.2012r. - Achromatyczne witraże na folii - zajęcia plastyczne. 

 

06.08.2012r. - „Wakacyjne fantazje”- malujemy witraże - zajęcia plastyczne. 

 

07.08.2012r. - „Świat origami”- sztuka składania papieru - zajęcia plastyczne. 

 

19.08.2012r. – Wernisaż prac powstałych podczas akcji „Lato na wsi 2012”.  

Wręczenie dyplomów i nagród uczestnikom  warsztatów.  

 

23.11.2012r. – Wycieczka do Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie                              

po odbiór nagród przez uczestników akcji „Lato na wsi 2012”. 

 

29.11.2012r. - Wróżby andrzejkowe - zabawa dla dzieci i młodzieży. 

 

01.12.2012r. - zajęcia plastyczne dla dzieci „Przygotowujemy się do świąt”- wykonywanie 

świątecznych ozdób.  

 

12.12.2012r. - spotkanie biblioteczne - temat przewodni „Tradycje Bożonarodzeniowe”. 
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 Filia Biblioteczna w Białkach 

 

06.01.2012r. - udział  w korowodzie Trzech Króli, wystąpienie z przedstawieniem jasełkowym 

„Hej, kolęda”. 

 

24.01.2012r. - Zimowe ferie z Kubusiem Puchatkiem: „Spotkanie z Kubusiem Puchatkiem” – 

popularyzacja książek, których bohaterem jest Miś, wyzwalanie ekspresji twórczej podczas 

wykonywania prac plastycznych, aktywizowanie dzieci do działania podczas zabaw ”Stary 

niedźwiedź mocno śpi”, „Burza w lesie”, „Kubuś gdzie jesteś?”. 

 

25.01.2012r. - „Zgadnij, kim jestem?” – nauka wiersza o Kubusiu Puchatku metodą               

„Głuchy telefon”, zapisywanie wyrazów związanych z lasem i misiem, uzupełnianie opisów 

zwierząt ze Stumilowego Lasu, malowanie farbami plakatowymi. 

 

26.01.2012r. - „Przyjaciele ze Stumilowego Lasu” – rozwiązywanie zagadek dotyczących 

zwierząt ze Stumilowego Lasu”, wykonanie makiety Stumilowego Lasu, rozwiązywanie 

krzyżówki z hasłem: Kubuś Puchatek, zabawa przy piosence „Misie”. 

 

27.01.2012r. - „Co lubią jeść bohaterowie książki Kubuś Puchatek?” - układanie menu                    

dla zwierząt, zabawa „Brykanie Tygryska”, burza mózgów, zabawa w kalambury, malowanie 

farbami witrażowymi zwierzątek ze Stumilowego Lasu. 

 

24.02.2012r. - „Pamiętajmy o Kownackiej” - pogadanka na temat życia i twórczości, czytanie 

fragmentów utworów, rozwiązywanie krzyżówki z hasłem: Kownacka, konkurs plastyczny           

do wybranego utworu. 

 

06.03.2012r.- Rozrywki umysłowe: rozwiązywanie krzyżówek i zagadek związanych                         

z książką i biblioteką, zabawa "Kalambury". 

 

30.03.2012r. - „Tradycje i zwyczaje wielkanocne" - głośne czytanie utworów związanych                     

ze świętami wielkanocnymi, wykonanie palm wielkanocnych i innych ozdób świątecznych 

przez czytelników.  
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16.07.2012r – „Podanie o warszawskiej syrence” – samodzielne czytanie tekstu, elementy 

historii i geografii Polski, udzielanie odpowiedzi na pytania dotyczące poznanego utworu, 

rozwijanie wyobraźni poprzez rysowanie syrenki, zabawy ruchowe na placu przed biblioteką. 

 

17.07.2012r. - „Bazyliszek” - samodzielne czytanie tekstu, oglądanie albumów 

przedstawiających gady, malowanie farbami Bazyliszka, udzielanie odpowiedzi na pytania 

dotyczące poznanego utworu, zabawy na placu przed biblioteką. 

 

18.07.2012r. - „Złota kaczka” - samodzielne czytanie tekstu, udzielanie odpowiedzi                            

na pytania dotyczące poznanego utworu, wycinanie z kolorowego papieru postaci                             

do poznanego utworu, poznanie przysłów związanych ze złotem, zabawy na placu przed 

biblioteką 

 

19.07.2012r. - podsumowanie wiadomości o utworach Artura Oppmana poprzez tworzenie 

planszy do gry dotyczącej poznanych utworów, odczytywanie zaszyfrowanej wiadomości, 

kalambury, zabawy na placu przed biblioteką. 

 

23.07.2012r. - „Zostań mistrzem pięknego czytania” - czytanie wybranego fragmentu książki 

A. Oppmana, projektowanie okładki do dowolnie poznanej legendy Oppmana, rozwiązywanie 

krzyżówki z hasłem: Artur Oppman, gry i zabawy na świeżym powietrzu. 

  

24.07.2012r. - zabawy integracyjne na placu przed biblioteką z wykorzystaniem chusty 

animacyjnej, skakanek, piłek, rozwiązywanie zadań literackich dotyczących poznanych 

utworów A. Oppmana. 

 

25.07.2012r. - wyprawa „Śladami legend Artura Oppmana” - gra terenowa połączona                         

z zabawami. 

 

20.08.2012r. - „Rok 2012 rokiem Janusza Korczaka” - popularyzacja twórczości poprzez 

czytanie fragmentów książki „Król Maciuś Pierwszy” w ramach akcji „Cała Polska czyta 

dzieciom” - wykonanie koron z kolorowego papieru i srebrnej folii. 
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21.08.2012r. - Życie i twórczość Janusza Korczaka – odczytanie listu skierowanego do dzieci, 

wykonanie gazetki poświęconej Korczakowi, wykonanie prac plastycznych do książki                       

o Królu Maciusiu. 

 

22.08.2012r. - Czytanie cytatów Janusza Korczaka – wykonanie plakatu do wybranego cytatu, 

uzasadnianie wyboru, oglądanie prezentacji multimedialnej „Życie i twórczość Janusza 

Korczaka” - zajęcia dla dzieci. 

 

28.09.2012r. - „Prawdziwym czytelnikiem być” – pasowanie uczniów klasy I na czytelników 

biblioteki. Wystawa na temat: „Książka niezwykła” – prezentacja książek o nietypowym 

kształcie, wielkości czy okładce. Wystawę można było oglądać do końca września 2012 roku. 

 

11.10.2012r. - „Wierszykarnia” – głośne czytanie wierszy o tematyce jesiennej połączone                  

z kolorowaniem obrazków związanych tematycznie z czytanym tekstem. 

 

16.11.2012r. - Spotkanie z baśnią polską - rozbudzanie zainteresowania motywami 

baśniowymi, utrwalenie wiedzy na temat cech gatunkowych baśni, konkurs plastyczny „Moja 

ulubiona baśń”. 

 

30.11.2012r. - Andrzejki z Malutką Czarownicą – poznanie zwyczajów i obrzędów związanych 

z andrzejkami, poznanie głównej bohaterki książki Ottona Preusslera, zabawa                  w 

czarownice, wróżby i zabawy andrzejkowe dla dzieci. 

 

07.12.2012r. - „Zaczarowana zagroda” - zapoznanie z twórczością A.Cz. Centkiewiczów, 

poszerzenie wiadomości o krajobrazie, klimacie i życiu na Antarktydzie, uświadomienie 

dzieciom roli książki w poznawaniu świata. 

 

14.12.2012r. - „Mikołajkowe czytanie” - wspólne spotkanie dzieci i rodziców, podczas którego 

rodzice czytają dzieciom książki o tematyce świątecznej, wspólne zabawy                                   

i wykonanie świątecznych ozdób choinkowych . 
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Filia Biblioteczna w Nowym Opolu 

 

19.01.2012r. - zajęcia dla dzieci mające na celu przybliżenie postaci Alfreda Szklarskiego, 

pisarza literatury młodzieżowej, w 100 rocznicę urodzin. Czytanie wybranych fragmentów 

książek z cyklu o Tomku Wilamowskim. 

 

19.01.2012r. - próby do przedstawienia „Jasełek” wystawianych w czasie choinki                                 

w dniu 11 lutego 2012 roku w świetlicy w Nowym Opolu.             

   

27.02.2012r. - zajęcia plastyczne dla dzieci połączone ze wspomnieniami o autorce książek  dla 

dzieci i młodzieży – Marii Kownackiej, w 30 rocznicę śmierci. Czytanie fragmentów 

„Plastusiowego Pamiętnika”, wykonanie z modeliny postaci Plastusia. 

 

05.03.2012r. – zajęcia dla dzieci pod hasłem „Jesteśmy reporterami. Tworzymy reportaż 

związany z biblioteką”. Przybliżenie uczestnikom zajęć postaci Ryszarda Kapuścińskiego, 

wybitnego reportażysty, w 80 rocznicę urodzin. 

 

08.03.2012r. - Dzień Kobiet w  Bibliotece, poznawanie przez dzieci i młodzież portretów  

słynnych kobiet  współczesnych i z minionych epok. 

 

12.04.2012r. - zajęcia dla najmłodszych czytelników biblioteki przygotowujące do spotkania             

z pisarzem Grzegorzem Kasdepke - przybliżenie postaci i twórczości autora. 

  

07.05.2012r. - Ogłoszenie konkursu plastycznego "projektujemy okładkę do książki pisarza 

Grzegorza Kasdepke" - ciąg dalszy przygotowań czytelników biblioteki do spotkania                          

z pisarzem. 

 

21.05.2012r. – zajęcia plastyczne dla dzieci „Laurka dla mojej Mamy”- wiersz lub obrazek 

wykonany dowolną techniką plastyczną. 

 

12.06.2012r. - Spotkanie autorskie z Grzegorzem Kasdepke – autorem książek dla dzieci. 

 

02.07.2012r. - Witamy wakacje – gry i zabawy plenerowe z dziećmi. 
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04.07.2012r. – Dyskoteka dla dzieci - przebieramy się za bohaterów naszych lektur.  

 

05.07.2012r. – „Polecam Ci tę  książkę na wakacje” - wykonanie przez najmłodszych 

czytelników reklamy wybranych książek. 

 

06.08.2012r. - zajęcia plastyczne dla dzieci pod tytułem „Lato pędzlem malowane”. 

 

08.08.2012r. – wakacyjne zabawy plenerowe dla dzieci. 

 

10.09.2012r. - Obraz szkoły w wybranych utworach literackich - poznajemy wybrane 

fragmenty utworów, „Antek”, „Wspomnienia niebieskiego mundurka”, „Syzyfowe prace” 

contra szkoła współczesna, a szkoła moich marzeń - zajęcia edukacyjne dla najmłodszych 

czytelników. 

 

15.10.2012r. - Portret mojego ulubionego nauczyciela. Portrety słynnych nauczycieli                              

i wychowawców np. Janusz Korczak – zajęcia plastyczne dla dzieci. 

 

06.12.2012r. - Wspólne ubieranie choinki. Świąteczna giełda pomysłów na temat – „Jakim 

prezentem obdarować tych, których kochamy?” 

 

 

Filia Biblioteczna w Pruszynie 

 

14.01.2012r. - Czy znasz twórczość Małgorzaty Musierowicz. Konkurs czytelniczy, 

zapoznanie z twórczością pisarki. 

 

09.02.2012r. - Spotkanie biblioteczne poświęcone rozrywkom i zabawom literackim, czytanie 

wybranych fragmentów książek. 

 

15.03.2012r. - „Zaczarowane kółko Misia Uszatka” - spotkanie biblioteczne poświęcone życiu 

i twórczość i Czesława Janczarskiego. Konkurs plastyczny dla dzieci „Miś Uszatek”. 
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04.04.2012r. - zajęcia dla dzieci mające na celu przybliżenie Wielkanocnych zwyczajów. 

Wykonanie palm wielkanocnych dowolną techniką. 

 

26.05.2012r. - „Nasza Kochana Mama”  zabawa dla Mam z okazji ich święta przygotowana 

przez dzieci. 

 

23.06.2012r. - W baśniowym świecie H. Ch. Andersena - prezentacja życia i twórczości autora, 

rozwiązywanie krzyżówek z hasłem „Calineczka” rozpoznawanie tytułów baśni                         

i porównywanie obrazków. 

 

07.07.2012r. - „Witamy wakacje” zajęcia ruchowe, gry i zabawy dla najmłodszych 

czytelników.  

 

11.07.2012r. - „Wakacje z książką na wesoło” – gry i zabawy dla dzieci na łonie natury. 

 

14.07.2012r. - Warsztaty czytelnicze i rysunkowe w plenerze. 

 

19.07.2012r. - Wakacyjne zajęcia biblioteczne pt. „Bajkowy pociąg”– zabawa w lokomotywę, 

śpiewanie piosenek przez najmłodszych czytelników. 

 

21.07.2012r. - Zajęcia manualne, robienie postaci i zwierząt z plasteliny i modeliny oraz gry       

i zabawy w Państwa – Miasta. 

 

26.07.2012r. - Wycieczka rowerowa do lasu - zabawy w podchody. 

 

02.08.2012r. - Lekcja biblioteczna „Literackie podróże” - głośne czytanie utworów                              

M. Niemyckiego „Jak Żabcio w świat wędrował”, J. Brzechwy „Wyprawa na Ariadnie”,                   

M. Gall „Kosmiczna podróż”, J. Tuwima „ Pan Maluśkiewicz i wieloryb”. Udzielanie 

odpowiedzi na pytania dotyczące poznanych utworów - wykonanie przez dzieci  ilustracji                  

do bajek. 

 

07.09.2012r. - Spotkanie z autorką książek dla dzieci Stanisławą Gujską. 
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10.10.2012r. - Konkurs czytelniczy pt. „Zostań mistrzem pięknego czytania” - wyrabianie 

nawyku czytania jako formy spędzania wolnego czasu. 

 

30.11.2012r. - Wieczór Andrzejkowy – gry i zabawy z dziećmi, lanie wosku, wróżenie z kart . 

 

19.12.2012r. - „Życzę Wesołych Świąt” konkurs plastyczny na kartę świąteczną – wspólne  

strojenie choinki i śpiewanie kolęd przez dzieci i młodzież.  

 

 

Filia Biblioteczna w Wołyńcach 

 

06.01.2012r. - „Zimowe bajanie” - głośne czytanie przez najmłodszych czytelników wierszy               

o zimie. 

 

25.02.2012r. - „Zima z rebusem” - spotkanie biblioteczne, rozwiązywanie rebusów 

książkowych, diagramów z hasłami. 

 

03.03.2012r. - „Misiowo Uszatkowo” -  wystawka książek Czesława Janczarskiego, konkurs 

plastyczny dla dzieci. 

 

02.04.2012r. - zajęcia dla dzieci pod hasłem „Wielkanocne tradycje”- wykonanie palm 

wielkanocnych.  

 

05.05.2012r. - „Jak Karolek został papieżem”-  wykonanie przez najmłodszych czytelników 

gazetki tematycznej o życiu i twórczości Karola Wojtyły. 

 

02.06.2012r. - Dzień Dziecka - zabawa w plenerze zorganizowana wspólnie z GOK Chodów. 

 

03-18.07.2012r. - „Lato na wsi  2012r” warsztaty plastyczne w Stoku Lackim - udział 

czytelników Filii w organizowanej akcji. 

 

31.08.2012r. - „Pożegnanie wakacji”- ognisko na placu zabaw dla dzieci. 
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02.09.2012r. - Dożynki Gminne i Parafialne 2012 - współudział czytelników biblioteki. 

 

20.10.2012r. - ,,Szlakiem historii ” - wycieczka do lasu na groby poległych partyzantów                

z czasów drugiej wojny światowej, sprzątanie grobów . 

 

24.11.2012r. - Światowy dzień pluszowego misia - zajęcia plastyczne dla dzieci. 

 

08.12. 2012r. - „Idą święta” - lekcja biblioteczna o zwyczajach bożonarodzeniowych. 

 

 

 

Sporządziła:  

Bożena Nowak 

Stok Lacki, dn. 28.02.2013r. 
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